
1

Secemin dnia 2014-11-13
URZĄD GMINY
SECEMINI ----------

29-145 5eCemin. ul Struga 2 URZ
woj. świętokrzyskie KP' . \ .. .

; - -- _. j , J ( 2tJICI.I

II 'l ", I ~fJ~'\.. 0'.1JI~rt::~I
l':~---R-a--da G~iny Se"mi~ ~
fi~. AA. V?J1~1,

RF-1.3021.~ .2014.TSz

Wójt Gminy Secemin przedkłada Zarządzenie Nr 58/2014 Wójta Gminy

Secemin z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie: przyjęcia projektu budżetu

gminy Secemin na 2015 rok i wieloletniej prognozy finansowej na lata

2015-2020.



URZĄD GMINY
8ECEMIN

29-145 5eCemin, ul. Struga 2
woj. świętokrzyskIe

ZARZĄDZENIE NR 58/2014
WÓJTA GMINY SECEMIN

z dnia 13 listopada 2014 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy Secemin na 2015 rok iwieloletniej prognozy
finansowej na lata 2015-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013, poz. 594 j.t. ze zmianami) oraz art. 230 ust 1 i 2, art. 233, art.
238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku poz.
885 ze zmianami)

zarządzam:

S 1.1) Przyjąć projekt budżetu gminy Secemin na 2015 rok wraz z projektem uchwały budżetowej
i uzasadnieniem.

2) Przyjąć projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2020 wraz
z załącznikami

i postanawiam przedłożyć:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach
2. Radzie Gminy Secemin.

S 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 58/2014 Wójta Gminy Secemin z dnia 13 listopada 2014 roku
Strona 1 z 1



URZĄD GMINY
SECEMIN

29.145 Secemin, ul. struga 2
woj. ~wlelokrzyskle

UCHWAŁA NR •....••..•...• .114

RADY GMINY SECEMIN

z dnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Secemin na 2015 rok

Na podslawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 j.t. z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5,
6,8,9,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,
ust. 2 pkt l, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z późno zm.)

Rada Gminy Secemin

uchwala:

~ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13 695 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 1

................................... 12392 189,00 zł

.................................... 1 302811,00 zł

11712191,00zl

2 367 449,00 zł

~ 2. 1Wydatki budżetu gminy w wysokości 14 079 640,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.
2.Limity wydatków na wieioleinie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżelowym
2015 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3.Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku
budżetowym w wysokości 2 016185,00 zł,

a) wydalki bieżące ................................... 138736,00 zł

30000,00 zł

30000,00 zł
30000,00 zł

............................... 1 877 449,00 złb) wydatki mająlkowe

zgodnie z załącznikiem nr 5.
~ 3.1 Deficyl budżetu gminy w wysokości 384 640,00 zł, który zosia nie pokryty przychodami

pochodzącym z:

1. kredylów w kwocie 384 640 zl
2.Przychody budżetu w wysokości 1 105000,00 zł, rozchody w wysokości 720 360,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 6.

~ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1.ogólną w wysokości
2.celową w wysokości

z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe

UCHWAŁA NR ./14 Rady Gminy Secemin z dnia 2014 r.

Strona 1 z 3



li 5. 1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

li 6. Ustala się dochody w kwocie 55000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 55 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

li 7. Ustala się dochody w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska') (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150
z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 10000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska') (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).

li 8. Ustala się dochody w kwocie 250 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 250000,00 zł na funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi.

li 9. 1.Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2.Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

li 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł w tym:

a) kredyt 1 000 OOO,OO.zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 384 640,00 zł

a) kredyt 384 640,00 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 335 720,00 zł w tym:

a) kredyt 335 720,00 zł

li 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów
zobowiązań, o których mowa w li 10 niniejszej uchwały

Upoważnia się Wójta Gminy do:

l.dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących,
w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2.przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w
planie wydatków,

3.lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

li 12. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 227769,77 zł przeznaczone na zadania
własne.

UCHWAŁA NR ./14 Rady Gminy Secemin z dnia 2014 r.

Strona 2 z 3



•

S 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S.14. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

UCHWAŁA NR /14 Rady Gminy 5ecemin z dnia 2014 r.

Strona 3 z 3



U lU.ĄD GMINY
SECEMIN

29-145 Secemin. ul. struga 2
woj, świętokrzyskie

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr .I14 z
dnia dochody budżetu gminy na 2015 rok

w złotych

Dział Rozdział 3 Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 15000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

60016 Drogi publiczne gminne 15000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 15000,00

podstawie odrębnych ustaw

700 Gospodarka mieszkaniowa 4995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4995,00

w tym z tyłułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Wptywy z opiat za trwały zarząd, użyłkowanie,
0470 służebność i użyłkowanie wieczyste 603,00

nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 4392,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

750 Administracja publiczna 174888,00

w tym z tyłułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 125718,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

75011 Urzędy wojewódzkie 39 170,00

w tym z tyłułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 39170,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Strona 1 z 7



Wptywy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 10000,00

podstawie odrębnych ustaw

75095 Pozostała działalność 125718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 125718,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2007 oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 125718,00
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 885,00

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 885,00
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 885,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających 3615000,00
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 4000,00
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 4000,00
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75615
podatku od czynności cy'Nilnoprawnych, 906000,00
podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

0310 Podatek od nieruchomości 800000,00

0320 Podatek rolny 10000,00

0330 Podatek leśny 90000,00

0340 Podatek od środków transportowych 3600,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 2400,00
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616
podatku od spadków i darowizn, podatku od 977000,00
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opiat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

0310 Podatek od nieruchomości 200000,00

Strona 2 z 7



0320 Podatek rolny 550000.00

0330 Podatek leśny 100000.00

0340 Podatek od środków transportowych 55000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10000,00

0370 Opłata od posiadania psów 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50000,00

0690 Wptywy z różnych opłat 3000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 7000,00
podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

75618 jednostek samorządu terytorialnego na 338000,00
podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji j środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

0410 Wptywy z opIaty skarbowej 30000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 55000,00
alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 250000,00

podstawie odrębnych ustaw

75621
Udziały gmin w podałkach stanowiących dochód 1 590000,00
budżetu państwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 587949,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2051,00

758 Różne rozliczenia 6 129571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 3530 121,00jednostek samorządu terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3530121,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2529334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2529334,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

0920 Pozostałe odsetki 2000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 68116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88116,00

Strona 3 z 7



801 Oświata i lNYchowanie 285122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkl2i3

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 21641,00
podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 21641,00

(związków gmin)

80104 Przedszkola 136481,00

w tym z tyłu/u dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

0830 Wpływy z usług 13000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 123481,00

(związków gmin)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

0830 Wpływy z usług 127000,00

852 Pomoc społeczna 1 943710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3
::iwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

85212
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1 770721,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkl2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 1763721,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360 związane z realizacją zadań z zakresu 7000,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 8258,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkl2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 2504,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 5754,00

(związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 6303,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Strona 4 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 6303,00

(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 63005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 63005,00

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 55488,00

(związków gmin)

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 8250,00
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 8250,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 31 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 31 685,00

(związków gmin)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 13018,00
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 13018,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3

85395 Pozostała działalność 13018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vvydatków na realizację zadań finansowanych z 13018,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2007 oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 13018,00
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkl2i3
Wptywy i wydatki związane z gromadzeniem

90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 10000,00
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Strona 5 z 7



Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460 zaliczanych do sektora finansów publicznych na 10000,00
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące razem: 12392189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 138736,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 860256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 840256,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 840256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 840256,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 840256,00
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

01095 Pozostała działalność 20000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 20000,00

nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 250000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 250000,00

nieruchomości

720 Informatyka 192555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 192555,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

72095 Pozostała działalność 192555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 192555,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 192555,00
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

Strona 6 z 7



majątkowe razem: 1302811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1032811,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Ogółem: 13 695 000,00

w tym z tytułu dotacji
I środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 1171 547,00
środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 I
3

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7



.-
URZĄD GMINY

S E C E M IĄąłącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr z dnia wydatki budżetu gminy na 2015 rok
29-145 Secemin. ul. Struga 2

wo ' świętokrzyskie
lO•••

11"0'1: ".•.
Z legO: wydatki na wlyJTr

Oziltl Rozdział ".. """,,"m, 1•• ~f1lmy zakupl~
l ""- Wydatki final1$OWllnel Wyda'kl Iinansow8M l akcji ł udzilllów

biel~ wydatki wydalki zwill,ZlIne dolacje na ŚWlldczetlla na U<!l'i•••••••• wypl81yZ !I'MJ majllllkowe IllWllst.,.ąe1

"""""'" oru wniesienie
JednOSlri. ~~I.l z ..,aliz"q •• Idl "=- !rodków, o 'O"''','' .•.••.- ukupy

Srodków. o I04<lad6wdobudze1owyc:h, skladklodnidl zlldanill t>leZlłCt' flzycznyd1: ...... "" Inwestycyjne
nalicz_ sialulowydl kl6fych mowa w klÓfYd'1_w

sp6Iek Pf__

lldań; Iłłl li ust. 1 pI<l art, Susi, 1 pI<l2 ""_o
'" 13.

1 2 3 4 5 • 7 6 9 '0 11 12 13 14 15 ,. 17 '6
O'" Rolnidwo llowiedwo 1751200,00 15200.00 15200,00 0.00 15200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1136000,00 11311000,00 , 836 000,00 0.00

01010 InfnlSlruklu•• wodod~. $llnllKY]n. ws.i 174(1000,00 .• 000,00 4000,00 0.00 ••000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1736000,00 1 736000,00 1836 000,00 0,00

4210 Zakup materilllów • wypClsatenill ••000,00 4000,00 ••000.00 0.00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Wydatklln'Ne5lycyjM jednostek tu1!elowych 100000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 100000,00 100 000,00 0.00 0.00

"" wtcsalkll"""""'VCYin<l jedooslek budZetowydl 640256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840256.00 !<ID256.00 MO 2S6,OO 0.00

"" Wyd.tllJ iowestyqjne jt'dnostek budżetowyd'l 11151«,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1115144,00 195144,00 195744,00 0.00

01030 llby roIniC:le 11200,00 11200,00 11200,00 0.00 11200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

,",O Wpłaty ~mm ni necz Ilb rolniGl)'ł:h w wysokokJ 11200,00 11200,00 11200,00 0.00 11200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00~ u.zysklnyd'l ~ l pod81ku roIroeoo

000 Tnlnsporlllącznośt 600 000,00 260 000,00 260000,00 1600,00 255400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ~ooo,oo 340000,00 0.00 0.00

"''' Drogi publiclne _jewó<Il'kJol 3(1000,00 30 000,00 30000,00 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«30 ROżne op/Ily l sl<bodl<i 30 000,00 30 000,00 30000,00 0.00 30000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000" Drogi publiczne POWOlt~ ~ooo,oo 14000,00 ,. 000,00 0.00 14000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2&0000,00 280000,00 0.00 0.00

«30 ROżne opiaty l sl<bodkl 14000,00 14000,00 14000,00 0.00 14 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oolacjl CI'!'Iowana pomoc: f,narn;owll,udllelaną

6300 mlędly jednoslkaml $Irnorządu ler,1ońllnegoo ni 280 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280000,00 280 000,00 0.00 0.00dofinansoweme własnycn lldań ł~jnyd'll
lIkupów' Irrwestyeyjnydl

00010 0n>gI publiczne ~minne 204 000,00 144000,00 144000,00 4600,00 139400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60000,00 60 000,00 0.00 0.00

4110 Składkl na ubeZpieczenii $pOleCZIII! 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" SMadI<ina FUndusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 WynaQrocU",ma be,C$l~ 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 bkllP maUlf1a1ówI wypos.alenie sa 000,00 50000,00 50 000,00 0.00 sa 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 bkup u:;log remontowych 111400,00 111400,00 19400,00 0.00 19400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'300 zakup uWg POIOstałydl 10000,00 10000,00 10000,00 '.00 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

"" W)'<lalkllrrweslyqjne jednoslek budżetowydl 60000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60000.00 80 000,00 0.00 0.00

00017 Orogl wewnetnlll! 72000,00 12000,00 72 000,00 0.00 12000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zlkup mat...nal6w l wyposatenle 81000,00 81000,00 81000,00 0.00 61000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

.300 z"kup u5klg pcIloslalych 5000,00 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'00 Gospodarlla m'Mzkeniowa 113000,00 93000,00 93000,00 '.00 93000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 12



Z tego

Z legO ".•.
Zteoo' wydatklIUl w tym:

DZilll Rozdlilll • Nazwa ...." programy na progf1lmy zakup l objęae
Wydatki

wydatki !Wiadc.lenla na finansowane z wypłaty z tylukl Wydalkl inwestyqel finaniloOWa""z ak<'41i udzl8l6w...,.•. wydatkll'Ni~_ dolaąe na udzialem ma,,'kowe "",..", ot1llwrlleslenle;ednosl~ wynagrodzenia I zl!laUzacją k:h zadania bie1'lCłl r:lOQO:lÓb środków. o poro:c.zeńl _.- zakupy
środków, o wkl8dOwdolluo:UetOW)'d!, 5lIladkJod nk;h rll}'Clnydl; gw•..• nq, inwesil'C'r'ine

nalk:2ane statulOW)'d! których~w kt6lydl mowa w s.p6Iekprawa
zadali; art, 5 ust. 1 pkt a,1. 5 liSI. 1 pkt 2 handl.-go

'" 13,, 2 3 4 5 6 7 , 9 '0 11 12 " 14 15 ,. 17 "",." Gospodarł;a gnm1amtl nie'ruc:homościami 83000.00 83000.00 113000.00 0,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"210 lakup materlal6w iW)'l:JOM.tern .• 000.00 .• 000.00 .• 000.00 0,00 .• 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'0 Z8kupen"'VU .• 000,00 .• 000,00 .• 000.00 0,00 .• 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'" Zakup usIug pozoslatydl 80000.00 &0000,00 80000.00 0,00 80000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,",O Podatek od towarów l uSług ('JAn. 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'lO Inlorm81yk.a 2"14411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2"1 "11.00 2.•1 .•.•11.00 2.•1 .•.•11.00 0,00

""" Pozoslała 11l1•.••,nośt 2.•1 «9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2"14411.00 2"1449.00 2.•1 .•.•11.00 0,00

'0"'
Wydatki "" zal:upy inwestyqjne jednostek 1112555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192555.00 1112555.00 tIl2555.00 0,00Wdte4owyc11

••• Wydatki na zakupy i_ycyjne jednostek .•a a$-4,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '" ag,f,OO .•a8g,f,00 .•a afloł.OO 0,00budtelOW)'d!

"O Admlllislracja pubhczna 1810888.00 1 al0888,00 1655110.00 1 3"8 110,00 309 000,00 0,00 90 000.00 125118.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15011 U!:J:~ \llI'Ojewódzkie 39 110,00 311110,00 39110.00 311110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'''0 Wynagrodzenia osobowe pr8COWl\,kOw 30 000.00 30000,00 30000.00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•tl0 Skl8dkl na ubelplllClenia $pOIe(:lne 8000,00 a 000.00 a 000.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""O Skladkl na Fu~ Pracy 1 110,00 1110.00 1 110.00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,.", RIdy gmin (miast l miast na prawa<;llpawialu) 1l3ooo,00 113000.00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'''O Rótne wydatioJna rzecz os6b f1zyc.znydl 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"210 lakup mlllenalów Iwyposal:enia 2000.00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'" lakup uSIUgprlzost8łydl "00.00 "00,00 "00.00 0,00 "00.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•.•10 Podrtlle slutbowe •••.•,owe 00000 00000 000,00 0,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15023 Urzędy gmin (miast imiast na prawach powIlllU) 1515000,00 1515000,00 1515000.00 1265000.00 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"010 W}'nagn)llzenla osobowe pracownll:ÓW 1000000.00 1000000,00 1000000.00 1000000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'0" Dodatkowe wynagrodzenie rtlClne 90 00II.00 90 000,00 90000,00 go 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•110 Skladkl na ubezpieczenia s.poloooc:zne 150000.00 150 000,00 150000.00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""O SlIladkina FundU5l Pf1IC)' 1$000.00 15000,00 15000,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""
Wpłaty na Pall~ FunduY RehabolrtacjiOsób 30000.00 30 000,00 30000.00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nii!pei'lo5prawnydl

"110 W'f'lagrodZenolbezosobowe 10000.00 10000,00 10000.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"210 lakup malenałów Iwyposate"'a 50000.00 50 000.00 SOOOO.OO 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'0 Zal:up en"'V" 7000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"2aO Zakup uSIUgzdrowolnych 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 Z 12



Z~z £: eUOJIS

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'001 OO'OO~ 00'001 OO'OO~ kHiJd l'!lIlPUII.:lilU l'lP"f'lS om

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 000 00'"", 00'"", 00'"", 00'"", lllJl:)WtOds.' ..•••nllMhooqn.U fllP"l'lS OUt

00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'000 o; 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0000; 00'0000; lJ)A.u~!J Q9S0~;tj \lU fll~p.(.¥. llU~9~ ""
00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0000; 00'0 oo'oooou 00'0000~ 00"000 06 00'0000;6 00'000 S6 llwlI~od "~IIJIS'1ll':l!U1O<PO ;:~tSl

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0000; 00'0 00'000 011 00'000 OL 00"000 Ql;1 lXl'ooo S;:I 00'000 S;:I
-....oJ\I~odo¥.oilZJd

'"IIUOJtpOIllUr.lIlQnd ~1,l1ln&ldzllS

000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO'SIIII 000 OO'SSlI OO"SSlI OO'SSlI ~lSOlod 6nls1I dll~"Z 00"

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 oo'SSlI 00'0 OO'SIIU OO'SSlI OO'SSlI aMlI.odAlIOJtpO' !IOJ\UO~
10LSL'~1Id ~lpejM ""9Ulltuo lJ)A.ullll:>łluAp4lJO

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO'SSlI 00'0 oo'SSlI OO"SlIlI OO"SSlI IIMP1~ lBJO llMIIJd~uOJtpO I !IOJ\UO~

'"''-lsl,J1I<I ~ "'9'Jlltuo lJ)A.ulllnllu ~Zln

00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 O, 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 O. 00'000 O. ~l5Olod Ilr1ISI1 dll~IIZ ,oc.

00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 os 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 os 00'000 os IIIUll;rnodAMf MQl8IIG1IIWdn~1JZ H;:'

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 I 00'0 00'000 ~ 00"000 ~ 00'000 ~ IIIUll~l"'9!"I>aI\IIU dn~1Il O~;:•

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'"", 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'''''' 00'"", .baJd l'!lnpulI.:lhl fllPllł~S al.

00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 OO'II~;:S 00'0 00'0 00'0 000 00'0 OO'lIlt S OO"lIl;:s ~1I!Ulll:>ol<d100qll""fllPl!fllS lH.

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0000. 00"000 O. 00'000 O. 00'0000. aurAllMOId~r.bUll6e .'U"'poJ6eu.<M 00"

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ot 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ot 00'000 ot Mq~'UMO:IeJdllMOQOW.lUO'lpoJfIlru.<M HO.

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO'IIILsn 00'0 00'0 00"000 I 00"0000. 00'000 L. ()(nILQollI OO'lI~LQoll~ ;l$OUI8t8'flPIl/IIlSorod """
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 S;: 00'0 00'000 S;: 00'000 S;: OO'OOOSZ ~lSOlod l\orsn dn~1tZ 00"

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ot 00'0 00'000 ot 00'000 ot 00"000ot "lUllll'UldAJo,''''9l'l\l9I\IIUdn~tJZ o~n

000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000;: 00'000;: 00"000;: 00"000;: llMOQOSOlooqIIIUlllpoJ04!u.<M OH'

00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ss 00"000;: 00'000 LS OO'oooLS Oll'oooLS o09uleuo~l nplrZlOWK ~lllSOUpgf III:lowoJd stOSl

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 • 00'0 00'000 II 00'000 • 00'000 • I;>ul~ AQ"lnIS"..ndJo~
00",wa~lJOIl;) 'P'b"po)q1iłU M9~''''''''lOUl ••••.••IO~lS

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 S;: 00'0 00'000 St 00"000S;: OCroooo;;: llOo'ul.Pos o~I,lll~ l'!lnpunj Ńl\OIlIIl~1ll"" 41dPQ

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO"oooS~ 00'0 00"000 SI oo"oooSL OO'oooSL fllPllAS IAllądo wt9~ "..
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 a 00'0 00'000 a 00'000 n 00'000 a ~\IJ'IlllMOQlIIfS "W-OllOd "..

!Olul:lo!UOjllllll
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0006 00'0 00'000 6 00'000 6 00'0006 P"!ł ~l')IlQnd !llwlnJO/:JelSM llOo'uonpe~ OlO

q;:>o(uIk:>&r'IlUl'lWOl!lllllll\orsnndn~\Il "",lAlI \Ill!fdO

~'''Ial
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 II 00'0 00'0009 00'000 II 00'000 li Pll~/llul:lllQnd fllwotpnJ M lPAuol:)p\l!"'$ ",.

lJ)A.u~~I""'WO'lllllll lln/sn ndn'llll "",lAlI ~1f!ldO

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 011 00'0 00'000011 00'000 011 00'000011 tp,(,jl!l5OlOd ~n dn~rz 00"

" LI 9' " " CI Zl " O, 6 9 l 9 , • , , ,
••• '"o&w:I,~'l ;: l'ld LIS"S '\lII l'Id I 'ISns ')IV 'ullPIIl....,.- No IMOlUtpNQJll łl:lu1lJ1tMO MaMOWtpJJoQ"

:tpAu~ lpŃHllll\lllS lIU.l:llI.U
'lpŃHlllllJlllQo 'M9~p(U$ lIU!bIlS-'" o '''''9~PQJi ;r..>.'''IQIIlUllpel lPlUPllfllP"l'fS

"" ..- n!lntP aOr'fSqo .",,,.,., -=" \Pl 'iI:JII:lllllall lI'łlSouP9l'Wlllll1lptl .<dn~1ll
"""'O~.r\IIU WlOIIIllPl' ilU l>bIIlOP I IIIUll;qlO.l6euAMIlOUllIS9jUMnJO

'~lSlW.Ul •.••.•1A11 .(uqdA.M \lU \IluanPIIIMt IlUlIn""'" 1~\IIp.(.¥. PlIlIp.(.¥. .•.,,"
MQIII!lptlIIP~. lllUllMOSU\lUY !~I\lp,(,y. l U1JllMOStlIlU~ mllp./.M ,,~ IIMl.N • l8apro~ 111110
~ldn~1I1 ~WllJłloJd ilU ,_""""

:wAIM Ilu r'nll'p.(.¥. :oOGll..." .•.".•."



l~z to eUOJIS

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"00'i ~ 00'0 00'00'i I 00'00'i I 00'00'i ~ ~ulul pQ.I$0fInd;)~ llIIIsn dn~rz om

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 Et 00'0 00"000 tt 00"000 tt 00'000 Et ~l5ozod Ilor>n dn~8Z 00"

00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 000 OO'OOOE 00'0 00'000 E 00'000 t 00"000 t I(.lA.U)OMO,IPZ~n dn~!z o",

00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 m 00'0 00'000 Ol 00'000 O~ 00'0000~ tp-Woo\OOWUIOnr;n dn~ez oa,

000 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 W' 00'0 00'000 W' 00'000 W' OO'OOOllZ !,l1JuUóIdn~IZ o."

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00', 00"000'i 00'0 00"000 S 00'000 o; 00'0000; ~,,(I!S'l
O'l'I~uz:>JiI~ep.(P"\l:I.w.o~nluk;lowod dn~1'Z

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"006 'iS~ 00'0 00"006'i'i1 oo'ooe 'iSI OO'OOHSI e!uóI{1SQd.(M IMQteUólleW dn~ez DIn

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 OO'OOOt 00"000 t 00'000 E 00'000 E ~z;ą elLlilzpoJOeuAM OLI'

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 000 00'000 n 00'000 tt 00"000 n 00"000 tt kltrJd Z'Snpun;:lIU flIPllI~S om

00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 'itt 00'000 'itt 00"000 Stt 00'000'i££ ~ e'u9~Ktzaqn lU flIPMł~S OHt

00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 000 00'0 00'0 00'0 OO"OOOlEl 00'000 tEl OO'OOOltl OO'OOOltl lMIz:lOJlllUólZlJO)llleuAM9MO~lePll(] "'"
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 teL ~ 00'000 leL ~ 00"000 leL ~ 00"000 Z9L I ""9~,1.lMO:le.Id~o l!'U"zpwl\ellAM O~Ot

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ~~I 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ni 00'000 Ul ~ó1zPllJl\euAMop llIIOl:lIt81"lU.....:JQOSO flIIIM ""'
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 Ul 00'0 00"006 at 00"000 ga z (XI'OO6tll'9l 00'006 tlL l 00'006 tlL l ~l5pod~~zS ~0~09

00'0 00', 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO'OOZSOl 000 00'000 tSIl 00'000 t9r t 00'0009~tS OO"OOZIZ'i s OII'OOZIl'i S ,"ueMOl,plM , "le""$O '"
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ot 000 00"000 ot 00'000 ot 00"000 Ot MvelSl:l ""
00'0 000 00', 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ot 00'0 00'000 ot 00'000 ot 00'000 ot llMOIiO, eui900 MveZ9l:l ll~ll'iL

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 000 000 00'0 00'000 ot 00'0 00"000 ot 00'000 Ot 00"000 oc e1Llill:l!110l1M.l«'l:l '"
~1lz:>Ji{Od! ""9iAPQIllO~UlllJO~1 n~ZIlIWft

00'0 00'0 00'0 00'0 011'000'itl 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 'itZ 00"000 'itl lI~j$OUpgfZSW ~Ollp81 Q"l ~olle .••• 01L1l
MQJ91d1rdtp(Moplll.lOWlIIS po I'lI"5PO

00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 'i'Z 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 'itl 00"000 'itl O&utl!XIWuI n~LIOUIIIIS~ó115011P1'1~ll~~tod
lOLSLI""9iAP9/1l "~III"" MQ.'a!d1rd.llrJr;qQ

00'0 00'0 00'0 00'0 Oll'OOOStl 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00', 00'0 00"000 'itZ 00"000 'itZ ~ndnllntP.~ <Ol

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 ot 00'0 00'000 oc 00"000 oc 00"000 ot AAuallll:l Dlllt

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 Ot 00'0 00"000 oc lXI'OOOoc 011'000ot 9NoOS.l:ZMtllIUlzptZl"Z ~ltSL

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'000 O~ 00'0 00'000 Ol 00"000 Ol 00'00001 1'lP811SI ~lllIdo eu{ljll:l om

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 OO'OOOO~ 00'0 (xl'ooo Ol 00"00001 00'00001 tp~l5Ozod llnr>n d"~1'Z ""
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 OO"OOOO~ 00'0 00"000 O~ 00"00001 00"000 Ol ~dn~1Z

"'"
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00"000 (M; 00'0 00"000 (M; 00'000 (M; 00'000 (M; e,ull~IN\IjlIII!Jll~wdn~r.z O~lt

000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00"OOt6 00'OOt6 OO'OOt6 OO'OOt6 """""lOSOzaql'UóIzpo.łl\euAM OLlt., LI 9' SI " €l Zl " O, 6 • l 9 • • t l ,
" '""o6oowllPllIIl Z 1'>Id~"IS" S -III ptd ~"15"S -Ile :YIPlZ.....- .•.•eMOlU ipJ.IQn 1j:)u1lJ-tl •• eMOlU~PI :~umlY ~,"lel5 llUI1:'J!IIU

'lP'-ol'JW"Q
00_ •• o ''''Il'!>OJf ~-, o "'"9'IPQIł ~{ll!QI'1U1P1Z IPU po f'lP811S

Mn,u "llntP 10nrsQ0 Iy'u~;)j,Jd QIjlSOl:>eZl lf:lI"!:MlllIUJ l ł lIullzpoJflIuAM ""r;ouP9!9!U~lIJO W••••"prl
łólb4~1 """'~lll/llw "'iAl z ~leldMo W"lIlIlJl" lU I,UóIl:>\18""'l' lU lllalOP llumw.z I'Uep.(M "U"p.(M ll:lll{llIQ

N\IjlIII"pn, II::>~I Z IOJIM05U'UY "'ll~ Z eulNlO5UIUU flIllM ""'" '~N • 1'Il!'PZ0l:l 1'111'0uplIlqo, dn~I' ,(WIlJ6<ud lU ,(WIJ6<ud
W~l" lU 1~1'p.(M '011911

...." 011911

O~IZ



Z legO

"... "...
z legO: wydalkl n. .,,.,,

0_ Raziki'" , "~. ",. progmmy na progmmy ul<uplobj~

""". finansowane z Wydatkl finllnsowane z akcji ł udzllllOw
bieł'lOl' wydlllkl wydatkllWill.lllne datacje n. łwilMk:zenlanil udzilllem wypłaly ZtytlikJ m'j'l'i«Me w-styqel .....- O<al_1e51enie

jednoslel< wynllllrOOzenlał z re'lizlłCj, ich ł'l6Cl o!lÓb po~eńl obsługll długu ukupy
bu'UetllWl"cłI, składki od nidl zadani. bie~ fizycznych; środków, o gw.rancjl w-stycyjne środków, o .•...•."

n.liellllHl stalulowyd'l l<lOfycłlmowa w klOfycłlmowa w sp6Iel<praw.
ud.lI; &1l.5ust,lpld art. S ust. 1 pld 2 l'Iandloweg'O.

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 • 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 "Ophlla z tytulu ukuptl u'Slugtelekoo:nunll<acyjn'j'Ch

4370 śwl8dclonydl w staąon.rnej ptlblic.lne/ sj&d 6 !IOll,OII 6 sao.oo 6 sao,oo 0.00 6500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
lelefonic:zMj

UIO Podl'Óle sluJ'bowe l<r8jowe 4 sao.OII 4 sao,oo 4 sao,oo 0.00 4 sao.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

•••• Odpisy na 18ktadowy fundusz świadczeń '2 !IOll,OII '2 sao.oo '2 sao,OII 0.00 92500.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00socj.ln'j'Ch

80103 OódliMy pr:zedszl<oInew szl<oIadl podst~ 72 300,00 12300,00 6' )00,00 67300,00 2000.00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" WylUIki osobowe nieZIlIiCZOlHl60wynllllrodzeń 3000.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 000 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 WynaQrOOz8niaosobowe praoo••,,.l<ów 52000,00 52000,00 52000,00 52 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Dodatkowe wynagrOOzMI8I'OClne 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 $kladkl na ubelP"'CZen!a~n" 10000.00 10000.00 lO 000,00 10000,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

mo SłJedkl na Fundu"l P'lłq' 1300.00 1300.00 1300,00 1300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ""O 0.00 0.00 0.00 0.00 000

""
Odpisy na 18l<ttd<lwyrunóuSl świadczeń 2000,00 2000.00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00socjaln'j'Ch

""" Prledszkola SOS!IOll,oo SOS500.00 '86 500,00 416600.00 67m.00 0.00 19000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

""O Wydatki osobowe nte18liczOlHldo wyn"llrodzerl 19000.00 1'000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 19000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 WJnllllrodlenla osobowe pracownIków 320000.00 320 000,00 320000.00 320000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''O Dodatkowe wynAgrodzenie roczne 20 500.00 20 sao,oo 20 500.00 20 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.•• 0.00 0.00

4110 Sl<ładklll8 ubezpiecZenia spoIeczne 60000,00 60 000,00 60 000,00 60000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Sl<ładklll8 Fundusz Pracy 6100.00 6100.00 6100.00 6100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 WJnllO't"1Zeniabezosobowe 10000,00 10000,00 10000.00 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

4210 Zakupmateriałów iwyposalenoa 20 500.00 20500.00 20 sao,oo 0.00 20 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

4240 Zakup pomocy n.ukowydl. dydaklycznycl'll 2 sao.OO 2 SOO.OO 2 sao,oo 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00",.",
"M zakup ene<tIil 5000.00 5000.00 5000,00 000 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.•• 0.00

4210 lallup uslug rtlmonIowy<:h 10000,00 lO 000.00 10000,00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" lakup uslug zdrQWQlnych ""'.00 ""'.00 ""'.00 0.00 ""'.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 lallup usIuQpozostałycłl 5000,00 5000.00 5000.00 0.00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ""O 0.00

Z.l<up usług pr2ez jednostkl SlImOl"lądu
4330 terytorialnego od innych jednoslel< samoo:ządu 5000.00 5000.00 5000,00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

terytorialnego

OptaI8 z tyIuluUkupu usług ••.••"l<omun'kacyjnycłl
4310 świadczonych •• stacjonarnej publicznej soed 1000.00 1000.00 1000,00 000 1000,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

te-l8fonlc.znej

"10 PodrOte SoIutt>owel<r8iowe ""'00 ""'.00 ""'.00 0.00 ""'.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Slrona5z12



."

Z lego

zteoo" zlega

l tego: W)'dalk.i na wlym:

Dz,8I Rozdział • N_. e," w,o". programy na programy ukup l objęclfI
frnans<lWllne l w,o". finansowane l akcji I oozlal&w

b4etące wy<IlItkl wydalk,J ZW;'ł-llne dDlacje na
śwl..x.renla na

ud.zlalllm wypl&ty llyl"" rn&jątkowe "-Sly<:jel

"'"'- oru _leSIe"/<!•••••••• wyn"llrodzenial
l ",.llzllqlll Ich zll<lanlD blet¥"' rz"CZ osób śmdk6w. o I'OIOCZM I oMluQI długu z.kupy .•...•.'"budtl'lowych. 5/ltadk.i od niell f,zycznydl; ll"'''''''t'ICjj ......•""~ ŚfOClk6w. o

nalic.zaoe
statulowyd1 kt6tych mowa •• ld6rych~w

_ .....
lad.fI; 8"-5ust.1pld arl.5ust,lpU2 "-'" ..,

1 2 3 4 , • 7 , 9 10 11 12 13 14 13 " 17 ".." Odpisy n8 zakładowy fundus,z śW.a<.k:zeI\ 17 IlOO,00 17g()(),OO 11 lKlO,oo 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
soc:jaln)'d>

80110 Gimnazja l aGłOOO,OO 1404000,00 1 )).( 000,00 1 223000.00 111000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'''O WydatlY osobowe niealiczone do wynagrodzeń 10000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.010 Wynagrod.leni. osobowe ~,1<6w MO 000,00 ~O 000.00 9-40000.00 9040000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00 72000,00 12000.00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpjeczenla spoIec.lne 183000.00 la3ooo,oo '&3000,00 la3000,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00..,. SkladkJ na FunduS.l' Pracy 21000,00 21000,00 21000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Wynao,Qd;u,nia ber:osobowe 1000.00 1000.00 , 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup mllte<ilłł6w I ~"ni8 40000.00 40000.00 40000.00 0,00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""
zakup pomocy n8ukowydl. dydaklyclnych I 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ksl"Uk

.'" Z8kup energii 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

".. zakup l'SluQ zdrowotnych 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'.. zakup l'SluQ polosla/yd'l 10000.00 lO000.00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplal.,lyluiu 18kupu uslug l~n;l<acy]nych
4370 !<wl~onydl w !1aqon.meJ publicznej SIlld 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telełoolClrlej.." Podr6le slutt>owol krajowe 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•••• Odpi$y ••• l8kl&Qowy fundU$l Ś'M..sezllfl 41000,00 41000.00 41000.00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~iIlnych

80113 Dowolenie ucmi6w do $lk61 221800,00 221800.00 22\ 400,00 98 000.00 125400.00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•••• WydlltkJ osot>owol niezallczooe do wynagrodlełl 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"" Wynagrodleni. ~ pr'(;l)w,,,kÓW 15000.00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'040 Dodatkowe wynagrodlenie l\XZIIe 6000.00 6000,00 15000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 SklBdkJ nil ube'pecłenl. ~e 13000.00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

",. SklBdkJ nil Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 l.8kup m81enałów I WYPOWIem. 50 000.00 60000.00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 l.8kup uWO remontowych 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

••• l.8kup uslug poloslatych 30000,00 30000.00 30000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'0 R6tne opI8ty i sUlKlkJ 7 500,00 7500,00 1500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~O Odpisy nlllllkladowy lundus.z Ś'Mlldczel\ 2900,00 2900.00 2900,00 0,00 2 llOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnydl

80114 Ze,;poly ~ ekonomlclno-adminl$lracyjnej 112500,00 112 500,00 112000,00 154 000.00 18000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00U,.
5trona6z 12



zo""

""" 11"'\l0;

l legO: W)'<lalkl na ",,"
Olial RO,ldziDl , "- ~" programy 1\8 programy l8k\Jpj~

Wydalkl finansową"" l Wydatki finansowane l akCli ł udł:1aIów
biell\O!l .,.,mN wydalk! zwj~llllfl dol'ej" na

łw!adcz&nla ni ""',,"m ""'YJ"-ły z ryt •••• majll1kowe
ł..-styq., I

udziałem orlIZ .••••ie$ierlie,..,..." wynlOrodze<lla • z ",.liZacjll, ldI l-.:lania biel4Qe "~-łrodkllw, o """"mil obsługa długu 28kupy
mi_O.

budtelowycll, st.la<lkJ odnld'l
statutowych fizycznyd'l: gwarancfI inwontyq;n" łro<lkÓ'W. o

naliczaM kt6<ydl mowa w kt6rych mowa w
_ ......

zad •• \: art. S \1St, 1 pkt 1łl.5u5t,1pk12 l'Iafldlowego.

'" 13.
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 " 12 13 14 15 16 17 16

"'''' Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500.00 500.00 '.00 '.00 '00 '.00 500.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4010 WynagrodleN.I osobowe PfKOWI1,kllw 118000.00 118000,00 '18 000,00 118000,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" Ood~kowewyn.aorOOl"n~rocz"" g 500,00 II 500.00 (1500,00 II 500.00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '00 0.00 '.00 '.00 '.00

4110 Sllladkl na ubezpieczenia spoIecme 23000.00 23000,00 23 000,00 23000,00 0.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '00 0.00

"'" Sllla<lkJ n, Fundl.ł$Z Pt1Icy 3500,00 3500.00 3500.00 3500,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00

4210 za •.••p matefialów I wyposa1enia 5000,00 5000,00 5000,00 '.00 5000,00 '.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 0.00

,,"O bkup uWg zd..-otnych 500.00 500.00 500.00 '.00 50000 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"00 zakup usług pozllStałych 6000,00 6000,00 6000,00 '.00 6000,00 '.00 0.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00

Opb.,. z l)'lulu lI;'upu uslug lełekomuntkllCYJnych
4370 łwledc:zonych w slacjonsmt'j pubHczn"J sied 1500,00 1500,00 1500,00 '.00 1500.00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

lełelonk:.znej.." Podńltll Wl'- knIjowe 1000,00 1000.00 1000.00 '.00 1000.00 '.00 '.00 0.00 0.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00

..., Odpisy na zakładowy fundusz ŚWiadczeń
4000,00 4000,00 4000.00 '.00 4000.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00SoO<':łalnyd'l

&OU6 Dolszlalcanie' dosJ<onalmlie nauczydeM 5000,00 5000.00 5000,00 0.00 5000,00 '.00 '.00 '.00 "" '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

••• zakup uslug p<nOSlałydl 2 sao.OO 2 SOO.OO 2500,00 0.00 2500,00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4410 PDdr"6:a SlutbOwe klajowe 2 sao.OO 2500,00 2500,00 '.00 2 sao,oo '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

&0146 Slolówkl szkol"", • Pf1l,,:lSZkoinfl 370900.00 370900,00 36&600,00 226100.00 141 sao,oo '.00 1300,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"'" Wydll1ki osobOwe niezaliczone do wynagrodzeń 1300,00 1300,00 '.00 '.00 '.00 '.00 1300.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4010 Wynagrodz....,i. osobowe' pracownIkÓW 117 000.00 117 000.00 177000,00 117 000.00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" Dodll!kowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 14000,00 14000,00 14 000,00 '00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00

4110 SklldkJ na ulleZpil'laenla spoIeGlnfI 32 sao.OO 32 500,00 32 sao.OO 32 sao,oo '00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '00 0.00

"'" Składki na Fundusz Pracy 4 600.00 4 600.00 4 600,00 4 600.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00

4210 bkup malenllów. wyposate<". 4 000,00 4 000,00 4 000,00 '.00 4 000.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" zakup środków tywnośd 127000,00 127000,00 121000,00 0.00 121000,00 '.00 '.00 '00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '00

".. zakup usług Zlirowolnyd1 1000.00 1000.00 1000,00 '.00 1000,00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00..., Odfll$y na zaklltóowy fundusz ŚWiadczelI , SOO,OO , sao.OO , 500,00 '.00 , SOO,OO '.00 0.00 0.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00soqalnyd1

501&5 POZOSlIla dzlllalność 54 300.00 54 300.00 54 300,00 '.00 54 300,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4210 zakup mal.mlll6w ł wypoSllefll. 4000.00 4000.00 4000,00 '.00 4000,00 '.00 '.00 0.00 0.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00.." Odpisy na zaklaóowy fundusz ŚWiadczalI
SD 300.00 SD 300,00 SD 300,00 '.00 SD 300,00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00s.ocjalnydl

." OdI<ona zdl'OWla 55000,00 55000,00 4' 000,00 11 100,00 37900.00 '.00 6000,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

Strona 7 z 12



Z legO

z teoo: z tego

ZlllOO' wyd8tk' n. ..""
Ozl'" ROldzi'" , N~ ~." programy n. programy zakupł~

Wyd.lkl
wyd.lkl śwliId<:.lMlan. IlnBnsowane z ""'Yplalyz lyM .•

Wydalki w-slyqe l Iinan5OW>lneZ akcji. udlllOl6w
blezlp' wydalkllWl'łza •••• dOtaqe nil udl' •••.m maill'k""", udzllllem Ollll wniesIeflkl

jednostek W)"IlallrodzeniaI z ",al(zaCj" Ich zad.nia bi"Z~ "~-ŚI1Klkbw,O ...•',," , obsloga dlugu zakupy -~bo<Uelowych, 5l<ladklOdnidI fiz)'CUIych; OWalancjj I..-'Iły<:y) •••• środkbw, O
n.hcz ••••• st8t .•••owyeh kl/irydl mowa w kt6<yc.hmowIIw --zadań; art. 5 ust, I pk1 art,5ust1pk12 handlowego,

'" ...
l 2 3 4 5 6 7 , 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85153 Zwąlcla".., na"-oman. 1 000,00 1 000,00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 zakup malOlrial6wl wypo$&tMla 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MO 0.00 0.00

"'00 Zllkup usług pozostałych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

851504 PrzOldwdzlalan,ealkoholllmowl 504000,00 504000,00 48000,00 11100,00 36900,00 0.00 0000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'"'' RóZ••••wydatki na rzecz osób fizycznych 6000,00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000,00 0.00 0.00 ".00 000 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczMia spoIec.zne 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

m" Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0.00 ".00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 WynaglQllzen,a bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 zakup mat"..;1łIówIwypasazenia 17 900,00 17 900,00 17 900,00 ".00 11900,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" zakup energ~ 1000,00 1000,00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'00 zakup uWg POZO"lłalyd'l 15000,00 15000,00 15000,00 0.00 15000,00 0.00 0.00 ".00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«00 OpIatyza administrowan.••l czyns.z" za budynki, 3 000,00 3000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lokale. pomies.zczenia garaz""",

'" Pomoo:spoIec.zna 2407 125,00 2407125,00 652531,00 425173,00 227358,00 0.00 18«59<4,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65201 P1ac.6wltlopiOlkuńczo-wyd\owawcze 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup U!IUgprzaz jednosIkl samorz~

"'''' terytOllalnego od Innych jOldnosleksamorządu 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 ".00
terytOllalnego

"'O, Domy pomocy ~ne) 120000,00 120 000,00 120 000,00 000 120 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup uWg przez jednostki samorządu

"''' t"rytonalnego od lnnych jllldllOSleJ(samouądu 120000,00 120 000,00 120 000,00 0.00 120000,00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
terylonalnego

'''". RodZInyzastępcze 2000,00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Śwjild<:.lenlaspoIeczne 2000,00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"' .• W"peranie rodziny 15330,00 15330,00 15330,00 10630,00 4700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynaorodzenia osobowe pr8OOWfl,kbw 8 aoo,oo 8 aoo,oo 8800,00 8800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na u!lezpoeczenia spoIecz:ne 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0.00 MO 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Składki na Fundusz Pfa<:y 230,00 230,00 230,00 230,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4<410 POdrOzesluZbowe kraj""'" 2500,00 2500,00 2500,00 0.00 2500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«" Odpisy na zakładowy fundus.zśwladczełl 1200,00 1200,00 1200,00 000 1200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
socjalnych

"00
Szkolenia praoowrukbwnle~llCYd1 CZlookaml 1000,00 1000,00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
kO<pUwslu!by cyw.lneJ

Ś"'adczen,. rodzinne, $wIadGzeniazlunduszu
85212 .1,menl.r;yj~O ONIZsktadki n. u!lezP"'Clenl. 1163121,00 116312UlO 99 120,00 83620,00 15500,00 0.00 16&1601,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~rylalne ilł!łll""'" z u!lezpoeczenl. spoleczneqo

Strona 8 Z 12



z.•••
: tego lleo;)O:

".•. wyd.llu oa w tym:

OZiIll Rozdział • N_. e"
P"OOramy na programy 18~Upł~

WydatIIi .,.,.N świadc,lenia na finaA50WIIIWl l
wypIlI!y l tyl'"

Wyd.Ud
l""",stycje • finansowlIlIe l .ktjlłudll~

"''''' wydatklZ'Mif,UIIe dotACje na udzialem mlljltlkowe
_m

oraz wniMoenie
jednoslH wynagrodzenia l

l realizacją ich zadani. tMe~ące "~-trodko.., o "'''t'''' , ob5Iuoa długu l8kupv
śnxIkOw. o •.••.lado..do

budzetO¥<yoo, sUadklodnlcll rllyc.znyd'l; gwarancji Inwe!ityeyj ••••
nalk;z."" slahJtQWY'CII kl&ych ••••••••• w ktOfyd1 mowa •.•

_ .....
t..:ll"'; 8". 5 ust. 1 I*l Irt. 5 lISl.1 pkt2 lIandk:Jwego

'" ".
1 2 3 , S 6 7 8 9 10 11 12 13 " 15 16 17 18

3110 ŚWi8dClent. spoIeczne l W601,OO l e&ł601,OO '.00 '.00 '.00 '.00 , 6&ł601,OO '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00

4010 WJn"llrodzema osobowe PfKOW!l,k6w JooI 120,00 34 120,00 34120,00 34 120,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" Dodatkowe wynaorod.l~ tOCllle 2 sao,DO 2500,00 2500.00 2 sao,DO '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4110 Składki na ubezpjeczenle spoIecz"" 46300,00 46300,00 46 300.00 46 300,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00

.,,, Skladkll'loll Fulldus.z Pracy 100,00 100.00 700,00 700,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

4210 Zakup miltetiatów ł wypo58tOl'l1la .• 000,00 .• 000,00 .• 000,00 '00 .• 000,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

.,,, Zakup uslug POI~1ł/ydl 1100.00 1100.00 11100,00 '.00 8100,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" Podróte stużbowll krajowe "".00 <400.00 400,00 '.00 400,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

""
Odpisy na układowy fundu$<! ŚWI8d~ , 200,00 1200,00 1200,00 '.00 1200.00 ,." '.00 ,." ,." '.00 '.00 '.00 '.00 '.00IlOCjlllnl'd!

.,00 $zkolenil p"'cowniko.. nietędącycll UllInllaml 1 $00,00 1800.00 1800.00 '.00 t &00,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00korpu!W $lUłb)' cywilnej

Składki na ubezpieczenie ldrvwotne aplac:ane la
O$Oby poDiefajace meld6re świadc.lenia l pomocy

1łS213 spoIeclnej, niek16re świadclenia rodLlflne Or811l 8258.00 8258,00 8258,00 '.00 8258,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 ,." '00 '.00
osoby lICl'lISInlczlłOll w lIiędach .••.oenlrum
inlegfllCjl spoIecznej

"'. Składki na ubezpieczenie zdl'OWOl:ne 8258,00 8258,00 8258,00 '00 8258.00 ,." '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

85214 ZaSIłki l pomoc .••.naturze Or8z5kładki na 58 303,00 58 303,00 '00 '.00 '.00 '.00 58 303.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00ubezpieczenia eme<ylalne l rentowo!

3110 ŚwiadClenla spoIeczne 58 303.00 58 303.00 '00 '.00 '.00 '.00 58 303.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 ,."
85215 Dodatki mieszkaniawe 1000,00 1000.00 '.00 '.00 '.00 '.00 1000,00 '.00 '.00 '00 '" '.00 '.00 '.00

3110 ŚWllldelenla $pOII!'Clne 1000,00 1000,00 '.00 '.00 '.00 '.00 1000,00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00

85216 laSllkI stale 83005,00 113005,oo '.00 '.00 '.00 '.00 83005,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

3110 ŚWIadczenia spoIeczne 83005.00 63005,00 '.00 '.00 '.00 '.00 63005,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

852111 Ośrodki pomocy spoIeClnej 312088,00 312088,00 312088,00 2311988,00 72100.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 ,." '00 '.00

.010 W)'nl9fOd.lenia osobowe po"a,oown,ków 1&6926,00 1&6928,00 1&6926,00 1&6926.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"'" Dodatkowe wynllQl'Odlenie l'OCllIe lHOO,OO 13 .00,00 13 400,00 13400,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 ,." '.00 '.00 '.00

.110 Składki na ubelpoe<:lenla 5pO/IIelne :l4 800.00 :l4 600.00 :l4 600.00 :l4 800,00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 0.00 '.00

"lO Składki na fUndusz Pracy 4860,00 486(J.00 486(J,OO 4860,00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 ,." '.00 '.00 '00

4210 zakup malel1alOw I wyposazenia 10300,00 10300.00 10300.00 '.00 10300,00 '.00 '00 '.00 ,." '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"., Zakup enertlil II000,00 6000,00 6000.00 '.00 6000,00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

"" lakup us4vg pozostalyd'l 2S 000,00 25000,00 25000,00 '.00 25000,00 '.00 '.00 '.00 '00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

OpIal. Z '~u4u zakupu u5luO lelekomun'l<ecyjnydl
.370 ~lIdClonydl •••.st",*",amej publicznej sied 2200.00 2200,00 2200.00 '.00 2200,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00

lelefonicznej

Strona 9 z 12



.-

Z lego

••••• z legO:

ll~: wyd"kl na wtym:

Dziel Rozdziel • N~. ~~ prog"'my na prog •• my ukuli l objoc/fl
WydelkI

wydll1ki ł'Madczenla na
fin81\SOWllne l

wypłaty 11~u1u
WydelkI

Inwellłyqe I finansowane z .kqlludzl~
bletll.Cl:I wydalkllWill.un •• doIaqe fi' udzl&lem majątk~ udzlalem oraz _jesienie

jedOOSlek wynagrodzenia ł
l ",ahzecjll, Ich udania bIoll~ N=_ łrodko.., o por~eńł obsIuQa 4luQu l.ku~

łrodk6w, o .•...•.."
bu<U:1l1~ch. ~ladkl od nith flqcv1rd1; OW••.• nc:ji l~yeyjne

nalk:.zane SlalutOW)'Ch ktÓfydl mO'Wlw k16rydl m-. w
_ .....

udań: art. 5 ust. 1 pl<I iIf1.5 usl.1 pk12 hal'ldloweg<l

'" 13.

1 2 3 4 5 • 7 6 , 10 11 12 13 14 15 l. 17 16

.,," OpIaty za -.1minislrowanie l czynsze II budynkJ.
12000,00 12000.00 12000.00 0.00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100..1. l pomies.zc.zenia gara.towe

4410 Podmte s*J~ krai</we 8000,00 6000.00 6000.00 0.00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''0 R6.l:oe opiaty i ~ladkj 000.00 000.00 000.00 0.00 800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

.uO Odpisy I\lIlIkJlIdowy l\lrIdI4z ŚWiadczeń
5800,00 5800.00 5 &00,00 0,00 5 BOO.OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

0700
$;zkolen" ~,k6w ~'1eydl QlDnkami

4000,00 4000,00 •• 000,00 0.00 "000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
kOfPllSll wtby CVW'lnej

85228
Uslugi opiekuńcze. speąalislyc,me uslugi

IW 135,00 lW 135,00 94 735.00 901135,OO 3800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia ~ pracownikÓW fS6 7115.00 6e 1Q5,OO 66 795.00 66 795,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"" Dodatkowe wynagrodzenie roczne ol 500,00 •• 500,00 ot 500,00 ot 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składkl NI ltbezpjecz_ spoIec.zne 11960,00 11 960,00 11960,00 11960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

mo SklDdkl ni FundU!<t Ptacy 1 680,00 1680,00 1 680,00 1660.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 W'fnaIItodzenia bezosobowe 6000.00 6000,00 6000.00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•••• Odpisy ni zakładowy fundusz Ś'wildc.l:eil
3600,00 3600.00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnydl

"'" POZOSlllla dzilłalllOńć 57~5,OO 57 ~5,00 0.00 0,00 0,00 0,00 57685.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś,.,;ldc.l:eonia spole<:.lne 57665,00 57685,00 0.00 0.00 0,00 0,00 57685,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

'" POIOSllleladanil w lll<n!s;e polnyki spoIecznej 13 018.00 13018,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 13018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 PozostlIla dzllłalnoiot 13018,00 13018.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13018.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011 Wynagn:xlzllnil ~ po"lICOW'I'Iików 11200.00 11200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 11200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składkl na FundU!<t PI'lICY 218.00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UH PodfÓłe lIlułoo- IlnIJOWe 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

". Edul<acyjna opi~l<awychOWawczl U 400.00 U 400.00 83900.00 78 500,00 5400,00 0,00 4500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6!>COl Świellice szkolne U 400,00 88400,00 83 900,00 76500.00 5400,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020 Wyd81ki osot>owe nj~Z.IIlicz:one dO wyn"llrWzeil 4 500.00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

"" Wynagrodzenia osobowe po"lcowników $O 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•••• DocIlll<owe wynagrodlllnfe mc:zne 5000.00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składkl ni ubezpoeczenla spoIec.zr>e 12000,00 12000.00 12000,00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

"20 Składkl na Fundusz PiliCY 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup malllriail)w I "'YJI05Illenia 2000.00 2 000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4240
Zakup pomocy naul<owy<:tI. d)"iaklVCll1yd1l

500,00 500,00 500,00 0,00 50000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ksl4ł1l1<

Strona 10 z 12



Z lego

".,. "'"
Z legO wydgtkl n. wlym:

oligl RozdziRI , N~. ~" fW1.llI,gmy ng progfłlmy ukup l Olljędll
Wydatki

wydatkl lwjRdczIlnI. ng lingnSOWllfle z 'N)'platy Z I)'ItŃ
Wyd.u,j

~SI)'C/el r,nanSOWllf\ll z ak<;j/l udziałów
biel.OII

jednoSlek 'N)'oagrodzenig I wyd.lki lWI~8f\ll dolą n8 rzecz OSÓb lIdzlglflm """"", obsIug8 długu maJ4'k"""" ukuP)' """- o'u ••••i"sienie
z real,zacj. idI ZadRO'g bMl:~ środkÓW,O środk6w. O wklad6wdo

bucUIIIO""Ych, slladkl od nidl flrt=lych: lJW.fłln<;j/ InweSly<;yJne
n.!lc.l':_ SlalulO'H'fd1 kl6rych fTlO'WR.•• kl6fych rnowRW !lpĆłek pra.•••

z&d.fI; 8ft. 5 ust. 1 pk! art. 5 USl.l pk!2 •••••••••••
'" ",, 2 3 • 5 • 7 , 9 '0 " '2 13 ,. 15 l. 17 "•.." Odpisy n8 ukl8dowy fundusz. lwjRdaIlll 2900,00 2900,00 2900.00 0,00 2900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socj.lnych

"" Goopod.rll.I komun.aln. IOctUOMSrodowisI<R 827475.00 1121415,00 1121415,00 101000,00 526 415.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"""
Gospodarka odpadami 250000.00 250000.00 250000,00 119ooo,00 1111000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynaogrodzenl8 osobowe Pf8CO"II'Iików 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.'" Dodatk""""wynagrodzeni" roczn.e 3000,00 3000.00 3000.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 Wynagrodzllm8 aogencyjno-ptO'Wilyjf\ll 5000.00 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skl8dkJ na ubezpieczenia spoIe<:zne 10000,00 10000,00 tO000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"" Skllldkl na Fundu5Z PfłlCY 1000,00 1000,00 1000.00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup malllflal6w l wyposalen,a li 000.00 II000.00 II000,00 0,00 II000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 Zakup usluQ pozOSlalyeh 110000,00 170000,00 110000,00 0,00 110000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•.." Rótne oplaly I 5l<Iadkl 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""" OCZy5l.cun.e mJ.SI I'NSi 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 zakup uWg pozoSllllych 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"""
Utrzymanie ~enl .••mi.Slac:h l gminach 1000,00 1000.00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ukup m.lllflal6w l wyposa.!enla 1000,00 1 000.00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""" OświetJlln.e ulIC.placów l dróg 322 475,00 :122415,00 :122415.00 0,00 :122415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ukup m.leriałów l wyposa.ten,a 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.,., Zakup eneł'lIii 160000,00 160 000,00 160 000.00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 Zakup U5lUogpozoSlalych 159415,00 159415,00 159415,00 0,00 159415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"""
Wr*1""Yl ""'(dalki~~_ l gromadzeniem 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00środk6w l oplat IUf u kOOy$lanie ze:lrodowisk.l

4210 Zakup lfI8leriałów l "'YPOSlIlen'a 5 000.00 5 000,00 5000.00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 Zakup usluogpoz05lalych 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

""" Pozostala dzlalalllOM: 42000,00 42000,00 42000.00 :12000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 WynRgrodzllniłl ~ pracown,ków 25000,00 25000.00 25000.00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"" 00d8tk"""" wynagrodzenie roczne 3 000,00 3000.00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 $l<llldki n. ubezpteQ:ani. opoIc(:.zna :1000,00 :1000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"" Sili_dkl na FUndusz P,acy 1000,00 1000.00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z.kup matenlllOw l wyposa.!lInia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42110 lakup usluogzdrowotnych 500,00 500,00 50000 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z12



•

ZlłlQO

z leoo: % lego:

zlega: wyd_tlU na w tym'

OZi81 Rozdvllł , Nazwa ~." programy na program)' zakuplC>llj~_..
IInansowane z Wyd.tlU finansowane l Ikqll udzIalOw

10"%'10" wydalkI wydll1k1 rwi4l-l"" <kllacje na
śwIlldc.renia nlI

lidzl .••••m wypIa1)' z tył""" mająU,,,,,,,, Inwe~ycje •
udziałem 0f8.l wniMl"n;.,

je<:lnoslek wytl"lln:J<1zen;a l
z realizacją k:łl zadania bielące

rzllCl' 05Ób
łrndo.6w, o """", .•, obs'uglllluQU zakupy

wkJadOwdo
tullIlIowych. sJd&dkl od nich fizycznych; gwarancji w-sly<:yjntl środkÓW, o

nalic.z_
slahJ10wych kt6rydl mowa w kl6rydl~w spOIN ,"w.

zadań; art, 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 "'-'" ".
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 l. 17 18

""" Zakup lISIUg pozoslatyd'l ""'."" ""'."" ""'."" 0.00 ""'.00 0.00 0.00 0.00 O."" 0.00 0.00 O."" 0.00 O.""

••• 0 Odpisy na 181llac1Owy lunduu świlÓCZeń eeGO.oo II llOO,OO 11600,00 0.00 6600,00 0.00 0.00 0.00 O."" O."" O."" O."" 0.00 O.""soejalnydl

'l' KuHunl i oduona dne<Uldwa narOOowegl.l 250000,00 200000,00 30 000.00 1350.00 211 &50,00 170000,00 O."" 0.00 0.00 0.00 50 000,00 50000,00 0.00 O.""

112116 B,bliotet.l 170000,00 170000,00 0.00 0.00 0.00 170000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.""

""
OoIaąs podmiol __ l budzelu dla S8m~

170000,00 170000,00 O."" O."" O."" 110000.00 O."" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IlISlylucji kuHury

92195 Pozostala dziltblllOSt 80000,00 30000,00 30000,00 1350,00 28650,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 50 000,00 50000,00 0.00 0.00

4110 Skla<lkJ na ubezpoeczenia społeczne 300.00 300.00 300.00 "'.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

""O Składki n' Ful'lllUSJ' PnIcy ".00 ".00 ".00 ".00 O."" O."" O."" 0.00 O."" O."" 0.00 O."" 0.00 0.00

.170 Wyn"llrndz_ llelosobowe 1000,00 1000,00 , 000,00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O."" 000 0.00 0.00 0.00 0.00

_210 bkup ma!erilllów I wypos&tef1ia 25650.00 25650.00 25650.00 0.00 25650,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

'300 zakup 1I""'ll POlOSIałydl 3 000,00 3 000.00 3000.00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"""
WydalkJ na laklIpy Inwestycyjr>e joednosl"-

50000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50000.00 50000,00 0.00 0.00budtetowydl

". Ku~u'afilJQII.I 70000.00 70000,00 20000,00 0.00 20 000,00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Ladanll w ukreSie kunury 1l2)'C.2Mj 70000,00 70000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 O"" 0.00

Dotacja (:Płowa l bud.!Ilu 11.1finan,.,..,."'e lub

"" dl>r,nansowan~ladań lleconych do l'ealillql 50000.00 50000,00 0.00 0.00 0.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 O."" 0.00 000 0.00 0.00
S1owlrzyuenil>m

<1210 zakup mlllefi.ll/l:N< I~enia 10000,00 10000,00 10000.00 O."" 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'300 ZaklIp u5lug pl>lOSllllych 10000.00 10000.00 10000.00 000 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydalkl,.um: 1<1019 6<10.00 11712191,00 • 953161,00 ,,,",O 'U.OO 2512 2",00 220000,tlO 2 1$S tM.OO 13. 736,00 0.00 2.$000,00 2 367 ""'1,00 2367 ""'-(.00 1 .n 441,00 0.00

WI

[1:.~'Ofi'. SłaWI r

Strona 12 z 12



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy Secemin
Nr .114
zdnia 2014 roku

"lJRZĄD GMINY
SECEMIN

"'-' 45 SeCemin, ul. Struga 2
'oj, świętokrzyskie

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym !ródła finansowania

w tym:
Jednosłka org.

Lp, Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

środki
realizująca zadanie

finansowe rok budżetowy 2016 dotacje i środki lub koordynująca
(8+9+10+111 dochody własne kredyty kredyty i potyczki pochodzące z wymienione program

Jst I potyczki zacIągnięte na w art. 5 usL 1 pkt
reallucjt zadania pod Innych źr:

2 i 3 u.f.p.
refundacjł wydatków

, , , • , • , • • " "Program RPO "e-
A,

świętokrzyskie
8.1 720 72095 Rozbudowa 239819,00 188881,00 33871,00 C, 155010,00 Urząd Gminy

Infrastruktury D,
-- -- -- Informatycznej JSr'

~~atki bież~ce
~datki majątkowe 239819,00 188881,00 33871,00 155010,00
Program RPa "e.
świętokrzyskie Budowa A,

2 720 72095 Systemu Informacji 84 968,00 52568,00 15023,00 B, 37545,00 Urząd Gminy
Przestrzennej C,
Województwa D.

-- -- -- Świętokrzy.skiej:Jo"

-- -- -- '!'!')'datki bieżące ------
-- -- -- ~~tki majątkowe 84968,gO 52568,g.o_ __ 15~3,00 37545,00

Program PROW
Budowa sieci
wodociągowej z

3 010 01010 przyłączami w 1 636000,00 1 636000,00 25384,00 720360,00 840256,00 Urząd Gminy
miejscowości
Walkonowy Górne,

-- -- -- Zakrzów i Lipiny

-- -- -- wydatki bieżące ------
-- -- ~datki maj~tkowe 1 636000,00 1 636000,00 25384,00 840256,00--

Program Oeracyjny
Kapitał Ludzki Wspólnie

4 853 85395 z Mieszkaricami 11600,00 1 200,00 1 200,00 Urząd Gminy
decydujemy w Gminie
Secemin~- ~---
wydatki bieżące 11600,00 1 200,00 1 200,00-- -- --

-- -- -- ~dalkj majątkowe

Strona 1



-
Program Oeracyjny
Kapitał Ludzki "e-Urząd.

5 750 75095 satysfakcja. kamfor i 632961,63 125716,00 125716,00 Urząd Gminy
wygoda dla
Mieszkańców"-- -- 418945.61 125716,00 125716.00-- -- wydatki bieżące
wydatki majątkowe 214016.22-- --
Program Oeracyjny

6 653 65395 Kapitał Ludzki Lokalnie 35776.00 11 616.00 11 616.00 Urząd Gminy
Decydujemy Razem

-- I-
wydatki bieżące 35776.00 11616.00 11616.00-- --
wydatki majątkowe

Ogółem 2641024.63 2016185.00 124278.00 720360,00 1171 547,00 x

e Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .. )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jsl oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Strona 2



lIHłiĄD GMINY
81CCEMIN

~\H4!l Si;Gilmln,ul. Struga 2
wf)i ~więłokrzyskie

Zadania Inwestycyjne roczne w 2015 r.

bląCZl'ik Nr <4

do uctlwaly Rady Gminy Secemin

Nr .........•••. J1.

l dnia. . 2014 rolo:u

.
PLano__ wydatkl

w tym tródł. finanao .•••ania

.•••tym:

Na;rwa Uluni. kredyty Ipotyczkil '""'ki
Jedno.tka arg.

4>. ""'" Ro,~ rok budtetowy dobie,. I łrodld ,..U.r:uJ.\ca zaunj,e luInw•• tycyjnego dochody wiu,", ,.•..'" I.Ic~Qn"".l\ll wymieniona koordynuJ"ea prognon2014 (7.'.9.10) poohodu.~ w.rt.~ust.1pk,O< l potyezkl ,..llUc" zacian~ z Innych fr,"
pod ra1'undac" 213 u.r.p.
wydatków

Projeltty techniczne pod, 010 01010 kanaliza~ miejscowoki 100 000,00 100000,00 Urząd Gminy
Psary. Zeli$lawi<:e

2 '" "'16
Pnebvdowll drogi gminnej w 30 000,00 30000,00 Urz"d Gmit'lymiejscowoki Celiny

J '" "'16
PrubudQWll drogi gminnej w 30000,00 30 000,00 Uł"!ądGminy
miejseowosd KuczkÓYl'

zakup doposażenia Gminnej

• 92' 92195 BIblioteki Publicznej w 50000,00 50 000,00 Url •.d Gminy$eQllminie l p18C1,l ubaw w
2:11hsł3Wieacło

••••• m 210000,00 210000,00

'Wyb<K~omKZ_~ lI<1.n_
"'- Ool_I"odlu Z buClUI••",,/lIr- (1Ijl od~, MEN.Ul\FiS•.• l
8. Ś«Idl<iI <101_ eunman. od ln/'IydI j.t Q(LlIM\'Cłl jednootel<nbc:z.n\'Cll do "'0<11 l\no.no6wpubl,cznyc:!l
C_I ••••• tr<'><*
O.ln",,~

W, .'1..
SIaWc. 'v-z.• zto[ik



URZĄD GMINY
SECEMIN

29.145 Secemin, ul. Struga 2
woj. świętokrzyskie l.olllCm,kNrS

do lIChwo!)' ~' Gminy Se«min
Nr JI4
l <!n,. . .•. 2014rok ••

Wydatki n~ programy iprojekty realizowane ze ~rodków pochodz.\Cy<:h 1.budżetu Unii Europc]d:icj oru innych hood ugranicznych, niepodlegajll,cych zwrotowi na 20lS rok

J~org

Ok=reali_ji reali""j'lC-' Pr=--idywarlC nallady iżródl. flllAllSO'o'w.Lp
_.

'"""'"
udaniclub Dml R<»dn.1 Wydolki w roku b<d>~m 20IS
koorll)nujlflCl

"""'~ irodło .~, ,

l Program Regionalny Progrłm Operacyjny Wojcw6dnwa ŚwietokrzyskicKO na I.la 2007-2013 2010-2015 Unąd Gminy 720 72095 Wastość udania 239819,00 188881,00

PriOl)1etOś priory1el.OWI 2:"Wsparcie innowacyjności, budowa spo!eczmstwl infomucyjnego
OTU wzrOsl potencjału inwetycyjnego regionu. Wydatki bieu,ce

Dzialanie:2.2 "Budowa infraslruktury spo!oczeńSlwl informacyjnego. - środki z budżetu jsl
Projekt:'c-świętokrzyskie RozbudoW1l Infi"aSlruklury Informatycznej JST" - środki z budzctu krajowego

- 5rodki z UE onz innych iródcl z.a~ranicznych

Wydatki majątkowe 239819,00 ISS 881,00
- środki z budtdu j.s.I 41910,00 33871,00
- środki z bud.zetu krajowego
• środki z UE oraz innych ŹTÓdeł zawmcmych 197909,00 155010.00
w Iym: kredyty i potyczki zacil\8ane na wydatki refundowane ze
Srodkow UE

2 Program Reltionalny program Operacyjny Wojewbdztwa Świętokrzyskiego na lata 2007.2013 2010-2015 Urząd Gminy 720 72095 WartoŚĆ zadania 84 %8,00 52568,00

Priorytet Oś priorytetowa 2:"Wsp&rcie innoWlC)'joości, budowa spolec.zelw:wa informacyjnego
oraz wzrost potencjału inwestycyj~o regionu" Wydatki bi~ce.

Dzialanie2.2 "Budowa infra.struklury społeczeilstwa informacyjnego. - środki z budtetu j.s t.
Projelu."e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Pn.mnennej Województwa
Swiętokrzys1.ie)(o" • środki l budtetu krajowego

- środki l UE oraz inny<:h tródeł zagranicznych

Wydatki maj~tkowe 84968,00 52568,00
- środki z budl.e1u j. t 19883,00 15023,00
• środki z budtctu krajowego
• środki l UE oraz innych trooeł zagranicznych 6S 085,00 37545,00
w tym: kredyty i potyczki zacil\8ane na wydatki refundowane ze
środkow UE

Strona 1



Program Program ROlW<lju Ob!lUfÓw Wiej,kich na Ia.ta 2007.201 3
l 2014-2015 UTZĄdGminy 010 01010 WartoŚĆ udania" 1636000,00 1636000,00
Priorytet Wydalki biet4Ce
DzialaniePod51awowe u5lu~ diallospodarki i ludnoSci wiejskiej • środki z budletu j,a t
Projekt:Budowa sied wodocil!,gOwcj l przylolcz.a.mi w miejscowości Wałkonowy Górne,
l.alcrzów i Lipiny - /.rodki z budutu krajowego

- środki z UE oru innych źródeł zagranicznych

Wydatki majoltkowe 1636000,00 1636000.00
• środki l budl.du j S t 795744,00 795744,00
- środki z budżetu krajowego
_ środki z UE oru innych źródd ultf.niu.nych 840256,00 840256,00
w tym: kredyty i potyezki zacil\gllJ\C na wydatki n:fulldowane ze
środków UE

Program:Program Operacyjny Kapitał Ludzki
4 2013-2015 UTZĄdGminy '" 85395 WartoŚĆ udania: J5 776,00 11818,00
Priorytd:Dobre TZĄdunie Wydatki bietĄce J5 776,00 11 818,00

OzialanieROlWój potcncjah.l trzeci ello sektora • środki z budżetu j s t

Projekt:LokaJnie Decydujemy Razem - środki z bud1rtu krajowql.o
_ środki z UE oraz innych iródd zagranicznych 35176,00 11818,00

Wydatki majo\tkowe:
• środki z budzduj.U.
- środki z budżetu krajowego
• środki z UE oraz innych iródd zawanic.znych
w tym: kredyty i potyali zacil\gll"le na wydatki refundowane u
środków UE

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 2013-2015 UTZĄdGminy '" 85395 Wartość udania II 600,00 l 200,00

Priorytd :Dobre TZĄ(1zenie Wydatki bieżące 11600,00 1200,00
Dri.l.nieRozwój potencjału Irzeciego scktol1l _ środki z budtc\u j s,t
Projekt: Wspólnie z Micszkailc.ami decydujemy w Gminie Seecmin - środki:z bud:zetu krajowq(o

-środki z UE oraz innych źródeł ultfanicmych 11600,00 1200,00

Wydatki majolIkowe
• środki z budutu j I.t
- środki :zbudżetu krajowego
_ środki :zUE oraz innych iródcł zagranicznych
w tym: kredyty i potya.ki ucio\gane na wydatki refundowane u
środków UE

Program Program Operacyjny Kapilal Ludzki, 2014.2015 Urząd Gminy 750 75095 WartoŚĆ lAdania 632 961,83 125718,00

Priorytet Dobre TZĄdunie Wydatki bie~ce 418945,61 125718,00

OziaJanieWlltlocnierue polencjału administr.cji samorządowej • środki z budżetu i5 t
Projekt e-U/7.lld- a..tysfakcja, l.:omfon i wygoda dla Mieszkańców - środki:z budżetu krajowego

- środki l UE oru innych iródd uIlranicmych 418945,61 125718,00

Wydatki majątkowe 214016,22

- środki z bud.tdu j. II

_ środki z budzetu krajo~o

- środki l UE oraz innych i.ródcł :za~nicznych 214016,22
w rym: kredyty ipotyczki :zacio\gane na wydatki refundowane u
środków UE

Strona 2



• •

Ogółem wyd&tki 160411u,aJ 101611s..o0

13 WydItId bi~ 466 321,61 138736.00
• łrndld z boJdtetuj.'.t.
- łrodId z budRtu knjowego
- 6rodki z UE oru innydI b'ódeł .zagrwUcznych 466 321,61 138736,00
w tym: kredyty i~ ucit,ganc na wydatki refundowane: ze irodk6w UE

Wydatki mai¥kowc: 2174803,22 1877 449,00
.Iirodki z bud1duj. •.t. 857 537,00 844 638,00
• irodlci z budtdu b-ajowqjo

- jrodk;i z UE (!fU innych ŻIildel.zagrwlicznych 1317266,22 10]2111,00
IN tvm: kredYtYiDOtvcl:kiuciu:ane na wvdW::i refUndowane ze środków UE

Sławo

Strona 3



"J 1 (,
U R Z Ą D .JJ). , N y 6

G M I N Y do ' ,,' ",""7 " . c.,~
S E C E M I N. r 'v"'.-:~ t.O.<JJ,r"

29.145 Secemin, ul. Struga rzychody I rozchody budżetu w 2015r. ~\.;:'~.:.",W,\<' J J
WOJŚWiętokrzyskie v," ./ \,

"J vltli(,0. .

I t hwzoyc

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota9

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 105000,00

1
Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 950
pkl6 ustawy

384640,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 952 720360,00
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem: 720360,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 720360,00
kredytów

Strona 1 z 1



U [{ZĄD GMINY
SECEMIN

09-145 Secemin, ul. Slruga2
"ni ;wlp.tokrzyskie

Załącznik Nr 7
do uchwały Rady Gminy Gminy Secemin
Nr /14
z dnia 2014 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2015 r.

w złotych
z tego:

z tego: z lego:

Wydatki Jednostek budt:etowych w tym:
Wydatki na

Ozl Rozd
progl'1lmv wydatki na

~ Dotacje ogółem
Wydatki Ooucj. finansowane z Wydatki zakup I wniesienie

al zlal na 2015 r. Wydatki bklżą,ce n. ŚwiadczenIa na rZ&cz udziałem inwestycje I programy
objęcie wkład6wdomaJlltko_ zakupy finansowane z

wynagrodzenia I wydatki zwillzane z zadania o~b fizycznych środków,o
Inwestycyjne udziałem akcJi I spółek prawa

składki od nich realizacjJl ble1ą,ce których mowa w
środk6w.o udziałów M.ndlowego

naUczane statutowych zadań art. 5 usl 1 pkt 2 których mowa
13 wart. 6 ust. 1

pkt213, • " " , " • ..
750 75011 2010 39170,00 39170,00 39170,00 39170,00
751 75101 2010 885,00 885,00 885,00 885,00 --
852 85212 2010 1763721,00 1763721,00 1763721,00 83620,00 15500,00 1664601,00
852 85213 2010 2504,00 2504,00 2504,00 2504,00

8250,00
--

I~ 85228 2010 8250,00 8250,00 8250,00

Ooółem 1 81453000 1 814530,00 1 81453000 13104000 1888900 1664 601,00



•

URZĄD GMINY
SECEMIN

29-145 Secemin. ul. Struga 2
woj świętokrzyskie

ZałąClllik Nr 8
do uchwały Rady Gminy Secemin
Nr JI4
z dnia.. ... 2014 roku

Dochody iwydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu tel")'torialnego w 2015 r.

''''11'':
."P' ''''"wy<l.tkl •••••••••• _~ .. .,.:

.,..,,,,_Lu~_.......
w,.•.•rId •••

...,. •••• 1<1 •••,"t•.••,
N••••••.• bala •••• ._~ I ......•-- w,".IkI~ (;...~---' W,4ałkl w,.•.•riOJ ,..•......, --w,••"" ~Iri.,. o.<ac~ •••••.••_ ~ ••••••• Iqę .- w,"".rl<l •.• j.,•••.••• In•• nlyc~ 1•••I<.P1

__ o

••• ..,1
,,10.&"' ••••.-...•.. ~~ ••~.Jl

•""'.IkI'" •••• ••• IIuo<J • .- "'-"" Ó'"U", • ...•. •..•...• In•••• ły<yj •••
l.-..llolo•••• ''''Ilaló ••

...•.....•.....-- .łII~ •• "", ""rydo ••••• 'N_ lr •.-JI •....•...-
•••••• S •• t I "Ióo.,.rłI_

""'lU •••• l.s •••1.I
,k,JU

t Dochod)' i ",)'liI!ki nori4unc l rtalu--xj_
nMlań realiroYoanyd1•••-spólruc ll~mi
~tk4mi sam<JI7.ldu1.,ywllllnc:go

--- ----
II. Dochody iW)daLki""'I,I.MlC l rWi/.oc:j~
,..-.bR pn:cXIydI przez Gmino;:do realiUICji"
drodl:e umol'ylub porolJJJl'l~.

I I- I-
III. Dochody i ,,)daIki z"o,i.,uoc: l pomcx.lI,na_, lub ruwu",,"' rałizov,&IIĄna
podw.,.ic: poronamieil mi(d.o:)'j u

--- ---



3) Dotacja dla
powiatu
wloszczowskiego na
zadanie inwestycyjne
" Przebudowa układu
komunikacyjnego
dróg powiatowych Nr
02531.0254T.
023JT.0237Tw
gminach Kluczewsko,
Secemin, Radków 600 60014 6300 280000,00 280000,00
poprawiająca
bezpieczeństwo i
dostępność na
odcinkach dróg
SIanowiska -
Łapczyna Wola,
ulisławiczki •
Marchocice. Radków
Kossów"

Ogóltm 280000,00 280 000.00



Załącznik Nr 9
do uchwały Rady Gminy Secemin
Nr .
z dnia roku

Dotacje podmiotowe w 2014 roku
w złolvch

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki Zakres Kwota dotacji

otrzymującej dotacje

1 2 3 4 5 6
I. Dotacie dla iednostek sektora finansów oublicznvch

1 921 92116 Gminna Biblioteka Działalność bieżąca
Publiczna w Seceminie Instytucji Kultury 170000,00

II.Dotacje dla jednostek SDoza sektora finansów Dublicznvch
I I
I I

OQółem 170000,00



LIlU:. '\ D G M I N Y
SECEMIN

'''- '48 Secemin, ul. struga 2
'fll świętokrzyskie

Załącznik Nr 10
do uchwały Rady Gminy Secemin
Nr .
z dnia "." " .. roku

Dotacje celowe w 2015 roku

hw złotvc

Nazwa jednostki
Lp. Dział Rozdział otrzymującej Zakres Kwota dotacji

dotacje

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat
włoszczowski 3) Dotacja dla powiatu

włoszczowskiego na zadanie

inwestycyjne "
Przebudowa

układu komunikacyjnego dróg
powiatowych Nr 0253T, 0254T,
023 JT, 0237T w gminach 280000,00

Kluczewsko, Secemin, Radków
poprawiająca bezpieczeństwo i
dostępność na odcinkach dróg
Stanowiska - Lapczyna Wola,

Żelisławiczki - Marchocice,

Radków - Kossów"

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 wybrana w drodze upowszechnianie kultury fizycznej i
konkursu sportu w gminie 50000,00

Ogółem 330000,00



•
URZĄD GMINY
SECEMIN

29.145 Secemln, ul. Struga 2
woj, świętokrzyskie

UZASADNIENIE DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY SECEMIN NA 2015 ROK.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Dochody planowane do budżetu na 2015 rok wyniosą - 13 695 OOO,OOzł
z tego:
a) dochody bieżące - 12 392 189,00 zł
b) dochody majątkowe - I 302 811,00 zł

Materiałami informacyjnymi do ustalenia budżetu są:
- Pismo Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN,1.3110,7.2014 informujące o wielkościach
dochodów budżetowych i dotacji.
- Zawiadomienie Ministerstwa Finansów Nr ST3/4820/20 14 o wielkościach rocznych
kwot subwencji ogólnej dla gminy na 2015 rok.
-Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach
DKC.3101/13/2014 o wysokości dotacji na zadania związane z prowadzeniem i
aktualizacją stałego rejestru wyborców na 2015 rok.
Ponadto planowane dochody własne wyliczono z uwzględnieniem uchwał Rady Gminy
określających wysokości stawek podatkowych, przewidywanych wpływów z zaległości
podatkowych oraz przewidywanego wykonania dochodów realizowanych za
pośrednictwem Urzędów Skarbowych.

Planowane ważniejsze źródła dochodów bieźących to:

1 Subwencja ogółna - 6 127571,00 zł
w tym:
l) część oświatowa - 3530 121,00 zł
2) część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gminy - 2529 334,00 zł
3) część równoważąca - 68 116,00 zł
II Udzia"" gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych
- I 590 000,00 zł
od osób fizycznych - I 587949,00 zł
od osób prawnych - 2 051,00 zł
III Dotacje od Wojewody Świetokrr.vskiego na zadania zlecone iwłasne
- 2 121 002,00 zł w tym:
l) administracja publiczna, rozdział urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) - 39 170,00 zł
2) dotacja dla oddziału przedszkolnego i przedszkola (zadania własne) - 145 122,00 zł
3) pomoc społeczna-I 936710,00 zł
z tego:
na zadania zlecone - I 774475 ,00 zł
na zadania własne - 162 235,00 zł
IV Dotacja na zadania zlecone z Dełegaturv Krajowego Biura WYborczego
w Kiełcach - 885,00 zł
V Ważniejsze wpływy dochodów podatkowych- 1 887000,00 zł:
l. podatek od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych - I 000 000,00 zł
2. podatek rolny od osób fizycznych iprawnych - 560 000,00 zł
3. podatek leśny od osób fizycznych i prawnych - 190000,00 zł
4. podatek od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych - 58 600,00 zł
5. koszty upomnienia i odsetki od nieterminowych wpłat - 12400,00 zł
6. wpływy z podatków realizowanych przez Urzędy Skarbowe - 64000,00 zł



..

7. opłata od posiadania psów i wpływy z opłaty targowej - 2000,00 zł
VI Pozostałe dochody bieżące to kwota - 665731,00 zł w tym środki z Unii
Europejskiej - 138 736,00 zł
Dochody majątkowe budżetu gminy na 2015 rok to kwota - I 302 8ll,00 zł
w tym:
l. ze sprzedaży majątku gminy - 270 000,00 zł
2. dochody z Unii Europejskiej:
w dziale Rolnictwo i łowiectwo - 840 256,00 zł na zadanie Budowa sieci wodociągowej
z przyłączami w miejscowości Wałkonowy Górne, Zakrzów i Lipiny
w dziale Informatyka rozdziale pozostała działalność- 192 555,00 zł w tym:
a) "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" -155010,00 zł
b) "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa

Świętokrzyskiego" - 37 545,00 zł

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Planowane wydatki budżetu na 2015 rok - 14079640,00 zł
z tego:
al wydatki bieżące -ll 712 191,00 zł
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych - 8 953 161,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 6 440 893,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 512 268,00 zł
- dotacje na zadania bieżące - 220 000,00 zł
- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 155 294,00 zł
- wydatki bieżące na programy unijne - 138 736,00 zł
- obsługa długu - 245 000,00 zł
b) wydatki majątkowe - 2 367 449,00 zł
finansować będą zadania inwestycyjne:
I) Projekty techniczne pod kanalizację miejscowości Psary iŻelisławice
- 100 000,00 zł
2) Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Celiny i Kuczków - 60000,00 zł
3) Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie inwestycyjne" Przebudowa układu
komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 0253T, 0254T, 0231T, 0237T w gminach
Kluczewsko, Secemin, Radków poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność na odcinkach
dróg Stanowiska - Łapczyna Wola, Żelisławiczki - Marchocice, Radków - Kossów" w
wysokości 280 000,00 zł (słownie zł: dwieście osiemdziesiąt tysięcy
4) Zadanie z programu RPO "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej
JST" kwota - 188 881,00 zł
tym:
- środki unijne - 155 O 10,00 zł
- dochody własne - 33871,00 zł.
5) Zadanie z programu RPO "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej
Województwa Świętokrzyskiego w kwocie - 52568,00 zł
w tym:
- środki unijne - 37 545,00 zł
- środki własne - 15 023,00 zł.
6) Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wałkonowy Górne,
Zakrzów i Lipiny - I 636 000,00 zł w tym z budżetu gminy - 795 744,00 zł, ze środków
unijnych - 840 256,00 zł



..

7) Zakup doposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Seceminie i placu zabaw w
Żelisławicach - 50 000,00 zł

Dotacje dła innych podmiotów - zadania bieżące to kwota -220 000,00 zł planuje się
wydatkować :
I) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Seceminie - 170 000,00 zł
2) dotacja celowa na zadanie upowszechniane kultury fizycznej i sportu w gminie
( wyłoniona w drodze konkursu)- 50 000,00 zł

W budżecie na 2015 rok zaplanowano wydatki na zadania jednostek pomocniczych
w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 227 769,77 zł w tym:
- w rozdziale - 60016 - 59 358,12 zł
- w rozdziale - 60017 - 71 060,20 zł
- w rozdziale -75075 - 22051,45 zł
- w rozdziale - 75412 - 26 100,00 zł
- w rozdziale - 80 IOI - 30 900,00 zł
- w rozdziale - 92195 - 18 300,00 zł
Przychody budżetu gminy w 2015 roku to kwota -l 105000,00 zł
- z tytułu planowanych wolnych środków - 384 640,00 zł
- z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu - 720 360,00 zł
Rozchody budżetu gminy w 2015 roku to kwota- 720 360,00 zł .
tytułem spłaty pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach na zadanie:
-budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Secemin oraz budowa wodociągu
w miejscowości Secemin" - 720 360,00 zł



URZĄD GMINY
SECEMIN

29-145 Secemin. ul. Struga 2
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR /14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2015 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U.z 2013r. poz.594 j.t.z póżn. zm.) oraz art. 228 i art.230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r. poz 885 j.t. z póżn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala

li 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Secemin na lata 2015-2020 obejmującą:
1) dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy w tym wydatki;

- na obsługę długu
- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- związane z funkcjonowaniem organów Gminy

2) dochody majątkowe. w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe
3) wynik budżetu gminy
4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu zgodnie z Załącznikiem Nr 1
5) przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1
6) kwotę długu Gminy w tym relację. o której mowa wart. 243 oraz sposób sfinansowania długu

zgodnie z Załącznikiem Nr 1
7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt.1- 6 zgodnie z Załącznikiem Nr 2

li 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 3

li 3. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych

na zobowiązania w załączniku Nr 3
2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań

o których mowa w pkt. 1

li 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

li 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku

li 6. Traci moc Uchwała Nr XXX11/198/13 Rady Gminy Secemin z dnia 20 grudnia 2013 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2020

Wójt Gminy

Sławomir Krzysztofik

Uchwała Nr Rady Gminy Secemin z dnia .
str 1 z 1



URZĄD GMINY
SECEMIN

29-145 Secemin, ul. struga 2
woj. świętokrzyskie

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr ....•................ .114 z dnia 2014 roku

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody og6lem l<
dochody z tytułu dochody z tytułu

z tytułu dotacji i z tytułu dotacji
Dochody bieżące l< udziału we udziału we Dochody

wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 3)
z subwencji środków majątkowek ze sprzedaży oraz środków

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku l< przeznaczonychdochodowego od dochodowego od nieruchomości
osób fizycznych osób prawnych na cele bieżące na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1,1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1)+{1.2]

Wykonanie 2012 12927183,49 12 807 183,49 1208316,00 1 985,04 1 908 100,63 992334,31 6759752,00 2703323,00 120000,00 0,00 120000,00

Wykonanie 2013 14 117 446,82 13339812,50 1 210338,00 1 988,05 2072203,00 1 015556,27 6677 871,00 2819080,93 777 634,32 101 236,50 676397,82

Plan 3 kw, 2014 17065646,04 13354685,46 1 381 206,00 10000,00 2365760,86 1 039598,86 6272 871,00 3107688,60 3710960,58 370000,00 3340960,58

Wykonanie 2014 17065646,04 13354685,46 1 381 206,00 10000,00 365760,86 1 039598,86 6272 871,00 3107688,60 3710960,58 370000,00 3340960,58

20'S 13695000,00 12 392 189,00 1 587949,00 2051,00 2241203,00 1000000,00 6127571,00 2260623,00 1302811,00 270000,00 1032811,00

2016 14 540000,00 14 230 000,00 1 262000,00 35000,00 2406000,00 1110000,00 6785000,00 2320000,00 310000,00 110000,00 0,00

2017 15200000,00 14 550 000,00 1 262000,00 36000,00 2407000,00 1112000,00 6725000,00 2323000,00 650000,00 150000,00 0,00

2018 15000000,00 14890000,00 1 265000,00 39000,00 2409000,00 1115000,00 6729000,00 2325000,00 110000,00 110000,00 0,00

2019 15300000,00 15 220 000,00 1 270000,00 40000,00 2410000,00 1116000,00 6730000,00 2326000,00 80000,00 80000,00 0,00

2020 15653000,00 15 653 000,00 1 350000,00 20000,00 2465000,00 1 138000,00 6741000,00 2328000,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór moie być stosowany takie w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6Ż. zm.) zwanej dalej .ustawą-, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budietowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takie dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji y,ykazuje się k'NOty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1



z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:
odsetki, dyskonto

naspłatęptleję1ycll podlegające wyłączeniu
gwarancje i

lotowill,l'ń s.amodzif!lneogo z limitu spłaty. publicznegozal:Jad"opieki odsetki i dyskonto
Wyszczególnienie Wydatki ogółem • poręczenia zdl'lMOtnej zobowiązań, o którym podlegające wyłączeniuWydatki bieżące z t'y1ułuporęczeń i podlegające ptlek$lllłlconegolIa wydatki na obsługę Odsetki i dyskonto mowa w art- 243 z limitu splaty Wydatki majątkowe

gwarancji ~ zasadachOkrrilonychw długu ~ ustawy, w terminie nie
wyłączeniu z limitu p12episachod.llalalllOk:I określone wart. 243 dłuższym niż 90 dni po zobowiązań. o którym
spłaty zobowiązań, lecznlczej.wwysokośdw ust 1 ustawy ~ zakończeniu programu, mowa wart. 243

jamJ niepodlegają ustawy. z tytułuO którym mowa w ~nall!lOWalliudotlłCj'łl projektu lub zadania i zobowiązań
art. 243 ustaWf ~ blldtetupań_a ~ otrzymaniu refundacji z zaciągniętych na wldadtych środków (bez

"'JOWY .odsetek i dyskonta od
zobowiązań na 'M!.lad

krajowy) ~
lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła (2.1)+(2.2)

Wy\I.onanie2012 11 945554,86 11 269739,07 0,00 0,00 , 219246,00 219246,00 0,00 0,00 675815,79
Wykonanie 2013 13365197,46 11557612,42 0,00 0,00 , 163384,88 163384,88 0,00 0,00 1 807585,04
Plan 3 kw.2014 17 928 233,97 12559109,75 0,00 0,00 , 210000,00 210000,00 0,00 0,00 5369124,22
Wykonanie 2014 17 928 233.97 12559109,75 0,00 0,00 , 210000,00 210000,00 0,00 0,00 5 369 124,22

2015 14079640,00 11712191,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00 2367449,00
2016 13819640,00 13126550,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 693090,00
2017 14 279 640,00 13631780,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 647860,00
2016 14 079 639,20 13 484 148,20 0.00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 595491,00
2019 14500000,00 13801 a05,00 0,00 0,00 , 92000,00 92000,00 0,00 0,00 698195,00
2020 14 702 035,00 14702035.00 0,00 0,00 , 30000,00 30000,00 0.00 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2



z lego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

. Przychody Nadwyżka Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody
Wyszczególnienie Wynik budżelu budzelu ~ budzelowa z liiI na pokrycie których mowa w na pokrycie poz:yczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu ~ art. 217 usl.2 pkt deficytu. papierów , deficytu x zaciągnięci~m deficytu
budżetu 6 ustawy • budzetu wartościowych budżelu długu J x budżetu

.

lp 3 4 4.1 4,1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła 1'1 {21
[4.1) + (4.21+ [431

+ 14.4]

Wykonanie 2012 981628,63 358223,32 0,00 0,00 358223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 752249,36 477 698,57 0,00 0,00 477 698,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 -862587,93 1682947,93 0,00 0,00 309587,93 0,00 1 373360,00 862587,93 0,00 0,00

Wykonanie 2014 -862587,93 1682947,93 0,00 0,00 309587,93 0,00 1 373 360,00 862587,93 0,00 0,00

2015 -384 640,00 1 105000,00 0,00 0,00 384 640,00 0,00 720360,00 384640,00 0,00 0,00

2016 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 920360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 920360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201. 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 950965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kWOty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty poZyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3



z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty rat w tym łączna kwota

Rozchody kapitalO'o'l)'Ch przypadających na kwota kwota kwota
Inne rozchodyIJIIyszczególnienie budżetu • kredytów I pożycZek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na

oraz wykup ustawowych dany rok kwol dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze

papierów 'Nyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych • spłaty zobowiązań, 'Nyłączeń 'Nyłączeń 'Nyłączeń innych niż
o którym mowa w. okreŚlonych wart. określonych w art .• określone w a~.l43
art. 243 usta'WY 243 usl. 3 ustawy • 243 ust. 3a usta'WY usta'WY

lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 52

Formuła [5.1) + [5,2) 15.1.1.11+ [5.1.1.2)
+ [5.1.1.31

Wykonanie 2012 862154,00 862154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 920360,00 920360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw, 2014 820360,00 820360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 820360,00 820360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 720360,00 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 720360,00 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 920360,00 920360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 920360,80 920360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 950965,00 950965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności 'Nyłączenia wynikające z art. 36 usla'WY z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Oz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty
'WYkupu obligacji przychodowych.

Strona 4



Kwota zobowiązań
Relacja UÓ"NOOWateniawydatków bletącycłl. o

""Ynikających z
klÓfejmowawart. 242 ustawy

przejęcia przez
jednostkę samorządu Różnica między

lerytońalnego dochodami. zobowiązań po Różnica między bieżącymi,
Wyszczególnienie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o

przekształcanych bieżącymi a środki 7) a

jednostkach wydatkami wydatkami

zaliczanych do bieżącymi bieżącymi,

sektora finansów pomniejszonymi a)

publicznych o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła (U}- (2.11 II 11'1411 '1.2\'a;z II. p l ZD

W~onanie 2012 4679405,80 0.00 1 537444,4 1895667,74

WyKonanie 2013 3759045,80 0,00 1 782200,08 2259898,65

Plan 3 kw, 2014 4312045.80 0,00 795575,71 l 105163,64

WyKonanie 2014 4312045,80 0,00 795575,71 1105163,64

2015 4312045,80 0,00 679998,00 1064638,00

2016 3591 685,80 0,00 1 103450,00 1103450,00

2017 2671 325,80 0,00 918220,00 918220,00

201a 1750965,00 0,00 , 405851,80 1405851,80

2019 950965,00 0,00 1418195,00 1418195,00

2Q20 0,00 0,00 950965,00 950965,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lal ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art, 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013.2015.

Strona 5



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Dopuszculny -..l<af",k Inlorm8<::jao "Pflłnieniu Informacja o 5pelnieniu
W!J<atnik p1al1OWllneJ WlJ<atn,k p1aAl>Wanej spłaty lobowi"uń OopJszc,utny ~tnik wskafnika sp/lIly -..l<atnika splaty
"'Clnej kWQly$pIOly Wsklt",k p1lnow8nej Kwota lobowilllań IqClnllj kwoly ~l~ wg"at",k dodlodów okrdlony w alt 243 ~lyz_1I18ń zobowląlafl lobowl41ań
lobowia.l8f1, Októrej !llCl-nejkwoIy spł81y l'NIa.zku lobowl"zafl. Októrej ..,- ustawy. po okre~ony w lit 243 okn!!Jonego w alt. 2"3 oki'e'ślonego w 1'1. 243
mow8 w 8ft, 2.•3 ust, 1 lobowiąu ••••Okl~J mowa

W5j')ÓIIWO(lOl>e\łO prz.el mowa w 1ft, 243 ust. t JlO"lOększooyd1O uwzlllędrneniu ustawy. po ustawy, po ustawy. po
ushlW)' do dod1odów. w aft. 2.•3 ust. t uMawy do U51llW'fdo dochodów, UW:Zll~nietliu uwzgl~"lefllu UWl11I~"lefllu
bez uwzg~nieflll doch<>d6w,bel jedtlO5lkOumOl'l'4du po uwzględnieniu dodlody l" sprzedaty Usl.-ychll) uSl.-ych wyłąClM, lobowi41afl zwIąlku l_ąnń zwIllIku

Wyszczególnienie le<yIorialnego majlltkuOfllz wytączetl,zobowl~a'" l'NIlllku lIWlględnienia ,obowollLll'" przypadaj~ do zobowl~ań lWi~ku pomniejszonych o oblicZony w opaldu o obliczony w opaldu o ~onego prz"z W'SpÓIlWO<'l-onegoprzez
wsp6Itworz:onego prz"z zwIlllku wsp6lłworzooeoo spqly w danym roku wspólIworzonego przez wydalkI biftt'lC". do plan 3 kwaftaIIJ ml<u wykonanie roku jedooslke umorzll,du jednostkO samorzĄdu
jednostkO SilITIOI'ZĄdu poulte<!rlOSlke UmO<lll,dU bulltelowym. te<!oostk~ samorzlł(lu dochoó6w budtlllu, p<>pQed.laj"cego poprzedla)ąC:ego lerytońalneoo 0f1ll-po lerytonalnego OIlU po
1"ry1ońalnego l bez lery1orialnego, po podlegająclI doliczeniu 1"ry1ońalllello oraz po ustalony dla danego pielWSlY rok prognozy pi"lWSly rok prognozy lIWZględn~nlu lIWZlllęd"~nlu
lIWZlllędnlania lIWZględnienlu ust.-ych lQOdIłie z al1,24" UWlg~nieniu roku (wskafnik, (wsb.tnik ustalony w (W!Jlatnik ustalony w uslawowych wyłąCZM. ustawowych wyłączeń.

ustlłWOW')'dlwyłąClełi wył.ąCZMPfZYP&dajll~ na ustawowych wyłąClełi opaldu o ~nill obliczonego w oparau obliczonego w llplIreIu
przypadających ~a dany rok ,...•

pqypadającydl ~a jtldflOR>Clny) opllrciIJ o śll:'dn;ll al)tlTlł!łyClna. z 3 • o plan 3 kwt"tllłów roku o wykonanie rokuary1me1ycznll.z 3.dany rok. dany rok poprzednich tal) poprzednich lal) poprzedzajttC"lloJ'll< poprzedzaj"cegop>k•.•.•,., •.•.•,.,
Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

a2.1,1 J + [2.1,3, II + '" "1.1"nI ""'''''''''''''''''''''l Itt','I.I,s,','U-t' 2-'1' ~nllzlrle-ch Śi'ednll Z lrzech
Formuła •.,"Q'II-'"Q,II'"'' (9.6)- [9.4]ISl)) 1(11 ''''I'~' '., 1I"''''''i,~t'~',"",''''1 1P'ł-P':IH,s2D~a:'~ poprzednich lat 19.5I popr:zednich lat 19SI (9.6,1)-(9.4)

'1'1'~" 'I I'S' 'D

Wykonanie 2012 8,37% 8,37% 0,00 8,37% 11,89% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2013 7,68% 7,68% 0,00 7,68% 13,34% 0,00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw 2014 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 6,83% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2014 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 6,83% 0,00% 0,00% TAK TAK

2015 7,05% 7,05% 0,00 7,05% 6,94% 10,69% 10,69% TAK TAK

2016 6,40% 6,40% 0,00 6,40% 8,35% 9,04% 9,04% TAK TAK

2011 7,11% 7,11% 0,00 7,11% 7,03% 7,37% 7,37% TAK TAK

2018 6,94% 6,94% 0,00 6,94% 10,11% 7,44% 7,44% TAK TAK

2019 5,83% 5,83% 0,00 5,83% 9,79% 8,50% 8,50% TAK TAK

2020 6,27% 6,27% 0,00 6,27% 6,08% 8,98% 8,98% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grodnia 2012 r, O zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych,
Identyczne wyłączenia dOtyczą pozycji 9.6.1,

Strona 6



w tym na: Informacje uzupełniające o VoIYbranychrodzajaCh VoIYdatk6wbudżetowych
z tego:

Przeznaczenie VVydatkizwiązane z
prognozowanej Sp/aty kredytów, Wydatki bieżące na funkcjonowaniem Wydatki objęte WydatkiWyszczegÓlnienie nadwyżki poZyczek I VoIYkup VoIYnagrodzeniai organów jednostki limitem, o którym inwestycyjne 12) Nowe VoIYdatki3 Wydatki majątkowe
budżetowej 10) papierów składki od nich mowa wart. 226 bieżące majątkowe inwestycyjne 1 ) w formie dotacji

wartościowych naliczane samorządu
" usl. 3 pkt 4 ustawy kontynuowane

terytorialnego

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła (11.3.1J + (11.3.2J

Wy\(.onanie 2012 0,00 0,00 5951 693,97 1536512,17 177 219,00 177 219,00 0,00 0,00 525816,00 150000,00
Wy\(.onanie 20 13 0,00 0,00 6120982,00 1706 737,00 1 355909,00 154 400,00 1 201 509,00 581 509,00 1277 313,00 136500,00
Plan 3 kw 2014 0,00 0,00 6232368,10 2126243,83 4515 140,83 436585,61 4078555,22 3714539,00 1 224718,22 119000,00
Wykonanie 2014 0,00 0,00 6232368,10 2126243,83 4515140,83 436585,61 4078555,22 2714539,00 1 224718,22 119000,00

2015 0,00 0,00 6440893,00 1 608000,00 2016185,00 138736,00 1 877 449,00 1 877 449,00 210000,00 280000,00
2016 720360,00 720360,00 7000000,00 2450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693090,00 0,00
2017 920360,00 920360,00 7600000,00 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647860,00 0,00
2016 920360,80 920360,80 7800000,00 2720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595491,00 0,00
2019 800000,00 800000,00 7900000,00 2850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698195,00 0,00
2020 950965,00 950965,00 7910000,00 2851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, potyczek I wykup papierów wartościowych, VoIYmagaokreślenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramaCh zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750. Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziaty od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dOtyczy kolumna
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym' w tym:

w tym: Dochody w tym: Wydatki bieżące na
Dochody bieżące majątkowe na Wydatki bieżące na realizację programu,
na programy, środki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania art. 5 usl. 1 pkt 2 lub zadania
środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie

Wyszczególnienie finansowane z art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umÓY/ zśrodki określone w usta'NY 'NYnikające finansowane z środki określone w
udziałem środków, ustawy wynikające udziałem środków, środkami podmiotemart. 5 usl. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2
o których mowa w ustawy zawartych umów na o których mowa w ustawy wyłącznie z o których mowa w określonymi wart. 5 dysponującym
art. 5 ust 1 pkl2i 3 realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt2i 3

zawartych umów na art.5USl.1pkt2i3 usl. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których
ustawy projektu lub ustawy

realizację programu, ustawy mowa wart. 5 ust. 1
zadania ,.) projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2012 113386,00 113386,00 113386,00 0.00 0,00 0,00 176356,00 176356,00 176356,00

Wykonanie 2013 165393.00 159390,00 159390,00 590414,00 590414,00 590414,00 188200,00 159390,00 159390,00

Plan 3 kw, 2014 470558,19 466130,19 466130,19 2684710,43 2630283,12 2630283,12 494033,91 466130,19 494033,91

Wykonanie 2014 470558,19 466130,19 466130,19 2684710,43 2630283,12 2630283,12 494033,91 466130,19 494033,91

2015 138736,00 138736,00 138736,00 1032811,00 1032811,00 1032811,00 138736,00 138736,00 138736,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2" 12,5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. 'N'y1<azujesię wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 8



•
w tym:

Wydatki majątkowe
Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym:

krajowy w związku z krajowy w związku z
Wydatki majątkowe

na realizację umową na realizację zawartą po dniu 1
programu, projektu Przydlody z tytl>luU'edylOw,

na programy, programu, projektu stycznia 2013 r. potyQelt, emlsjl PBplf!fÓw

projekty lub zadania
lub zadania lub zadania umową na realizację wal1ośdowyd'1 f'O"""l.ająeew

Wyszczególnienie finansowane z finansowane 'N')'nikające wyłącznie finansowanego z w związku z już programu, projektu w Z'Hiązku z już zwi••.•"u l UITlOWlI'"' """:Kk w związku z już
z zawartych umów z programu, pro~ktu lub zooanil

udziałem środków, środkami udziałem środków, o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na finansowanego Z udzilllem zawartą umową na

o kt6iYch mowa w określonymi wart. 5 podmiotem których mowa wart. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, Yodków. o kl6rydl mOW1l" realizację programu,

art 5 ust. 1 pkt2i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub zadania najmniej 60% projektu lub zadania al1. 5 liSt t ~ 2 ustawy bez projektu lub zadania
środkami, o których

W11I~ na slopIM

ustawy bez względu na środkami, o których finansowania tymi środkami
mowa wart. 5 ust 1 stopień finansowania mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy tymi środkami pkt 2 ustawy 15)

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1 201 509,00 590414,00 1 201 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 4078555,22 2467001,22 4078555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 4078555,22 2467001,22 4078555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'" 1877 449,00 1032811,00 1032811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"". 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustav.y, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub
zadania.

Strona 9



Kwofy dotyczące przejęcia i sp/afy Zobowiązań po samodzielnych publicznyctl zakladach opieki zdrowotnej (lfaz pokrycia ujemnego wyniku

w tym: Kwota zobowiązań Dochody
Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

wynikających z budżetowe z tytułu
przejętych przejętych zobowiązań

prz)'thodylly1uluknl<ly1ów. przejęcia przez dotacji celowej z
WysokOŚĆ zobowiązań zobowiązań samodzielnego

potycz•••..emi$jip.p;erów jednostkę budżetu państwa, o
zobowiązań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu Wydatki bieżące na

wanośclowydlpowsIaj'lQl•• samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego
WyszczegÓlnienie zw;-..~••llaw.ut4 podni••l Wzwiązku z już terytorialnego której mowa wart. umorzeniu, O którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegostycznia2013'.umowa,n. 196 ustawy z dnia przejętych do końca~.Ii:laq, pl'OgflllTl\l.pmj8klu zawartą umową na zobowiązań po mowa wart. 190 przekształconego likwidowanego na samodzielnego

kJbl..:l.nla ronamow.nego.•• realizację programu, likwidowanych i 15 kwietnia 2011 r. ustawy o na zasadach zasadach 2011r.na publicznego zakładucon.jmniejl!lO%~~.mi. o projektu lub zadania przekształcanych
o działalności dzialalności określonych w określonych w podstawie

opieki zdrowotnej1fJ6Iydl !l1OW' •••ano5ust.1 leczniczej (Dz.u. Nr przepis6wopkt2 ust.....,. samodzielnych leczniczej przepisach o przepisach o
zakladaCh opieki

112, poz. 654, z działalności działalności zakładach opieki

zdfO'NOtnej
p6żn. zm.) leczniczej leczniczej zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10



•
Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rai
kapitałowych oraz

związane z lfoIynik operacji
wykup papierów Kwota długu,

Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana lNydatki spłata zobowiązań
umowami wypłaty z tytułu

niekasowrch

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające 'N'ylTIagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych
wpływających na

5.1., wynikające wydatków drug • poprzednich, innych tytułów dłużnych poręczeń i
kwotę długu (m.in.

wliczanych do umorzenia, różnice
wyłącznie z tytułu budżetu" nii w poz. 14.3.3 " gwarancji" kursowe) "
zobowiązań już państwowego długu

zaciągniętych . publicznego"

lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

WyI<.onania2012 862154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 920360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw, 2014 820360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 820360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 720360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 619388,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 158217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w ~ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r, Automatyczne wyliczenia danych na
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytonalnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a usl 4 I art. 240a ust. 8 I art. 24Qb ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatkÓW z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatkÓW
wynikające z limitów wydatkÓW na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć
wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 11



URZĄD GMINY
SECEMIN

29-145 5ecemin, ul. Struga 2
woj, świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /14
Rady Gminy Secemin z dnia roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Secemin na lata 2015-2020

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie
finansowej

na lata 2015-2020 Gminy Secemin

DOCHODY
Prognozowana wysokość dochodów w 2015 roku oparta jest na analizie przewidywanego wykonania
w porównywalnych źródłach za 2014 rok, przy uwzględnieniu informacji: Ministerstwa Finansów o
wysokości subwencji ogólnej i wpływów z podatku dochodowego
od osób fizycznych, Wojewody $więtokrzyskiego o projektowanych na 2015 rok kwotach dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej, Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Kielcach o projektowanej kwocie dotacji.

W 2015 roku planowane dochody ogółem stanowią - 13 695 000,00 zl
w tym:
dochody bieżące - 12 392 189,00 zł ( w tym środki z Unii Europejskiej - 138 736,00 zł)
dochody majątkowe - 1 302 811,00 zł ( w tym: ze sprzedaży majątku - 270 000,00 zł, środki
z budżetu Unii Europejskiej -1032811,00 zł).
Na rok 2015 przyjęto wartość szacunkową nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
Na 2015 rok założono spadek dochodów bieżących w stosunku do roku 2014 o 8%.
Spadek dochodów bieżących wynika z niższej subwencji oraz planowanymi mniejszymi wpłatami w
podatkach i opłatach lokalnych.
Spadek dochodów majątkowych w roku 2015 w stosunku do roku poprzedniego wynika
z podpisanych umów na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w roku przyszłym
z udziałem środków z Unii Europejskiej.
Począwszy od roku 2016 założono coroczny wzrost dochodów bieżących w stosunku do roku
poprzedniego średnio o około 2 %.
Założono niski wzrost dochodów budżetowych. W zakresie dochodów majątkowych wykazano wpływy
ze sprzedaży majątku tj. grunty orne i nieruchomości budowlane.

WYDATKI

Planowane w 2015 roku wydatki ogółem -14 079 640,00 zł w tym:
wydatki bieżące - 11 712 191,00 zł z tego
- bieżące wydatki na przedsięwzięcia-projekty - 138 736,00 zł
- bieżące wydatki na obsługę długu - 245 000,00 zł
wydatki majątkowe - 2 367 449,00 zł w tym na projekty - przedsięwzięcia - 1 877 449,00 zł
Na 2015 rok założono spadek wydatków ogółem w stosunku do roku 2014 o 12,7%.
Począwszy od roku 2016 wydatki ogółem wzrastają w stosunku do roku poprzedniego średnio o 2 %.
Planowane wydatki majątkowe na 2015 rok dotyczą wykonania i zakończenie zadania
"e-świętokrzyskie" oraz budowa wodociągu z przyłączami w sołectwie Wałkonowy Górne.

Wynik budźetu
Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją:"dochody ogółem" a pozycją "wydatki ogółem".
W roku 2015 wynik budżetu (deficyt) stanowi kwotę - 384 640,00 zł.
W latach 2016-2020 wyniki budżetów to planowane nadwyżki budżetów a w roku 2020 budżet
zrównoważony.

Przeznaczenie nadwyźki
W latach 2016-2020 nadwyżka budżetowa przeznaczona jest na spłatę zaciągniętych wcześniej
kredytów i pożyczek.



•

Przychody budżetu gminy w 2015 roku to kwota - 1 105 000,00 zł z tytułu wolnych środków jako
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.l.
- 384 640,00 zł oraz kredytu w kwocie 720 360,00 zł.
W latach 2016 - 2020 planowane przychody będą pochodzić z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.
Od 2016 roku nie planuje się przychodów z ty1ułu kredytów i pożyczek.

Rozchody budżetu gminy w 2015 roku to kwota - 720 360,00 zł z ty1ułu spłaty
zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Kielcach - 720 360,00 zł
W pozostałych latach 2016- 2020 rozchodem budżetu będą też spłaty zaciągniętych pożyczek
kredytu.

Kwota długu
Kwotę długu w poszczególnych latach określa kolumna Nr 6 Załącznika Nr 1 - Wieloietnia prognoza
finansowa.
Planowany dług na koniec 2015 roku wynosił będzie - 4312045,80 zł.
W latach następnych będzie się zmniejszał o spłaty rat kapitałowych.

Sposób sfinansowania długu
W 2015 roku dług do spłaty w kwocie 720 360,00 zł zostanie sfinansowany, wolnymi środkami oraz
kredytem.
W pozostałych latach 2016-2020 nadwyżką budżetową oraz z dochodów własnych.

Wykazane wartości w Wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2020 Gminy Secemin są zgodne
ze wskaźnikami obciążenia dochodów w danym roku i długu.
Zachowane są relacje wynikające z art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych.

Wójt Gminy

Sławomir Krzysztofik



URZĄD GMINY
SECEMIN

29-145 Secemln, ul. Struga 2
woJ. świętokrzyskie

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Secemin

Nr ./14
z dnia 2014 roku

kwoty w
zł

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

koordynująca od do
finansowe

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2641124,83 2016185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 466321,61 138736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2174803,22 1877 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Wydatki na programy. projekty lub zadania związane z programami 2641 124,83 2016185,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.i pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (oz.U.Nr 157,
poz.1240,z póżn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 466321,61 138736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e-Urząd-satysfakcja, komfort i wygoda
1.1.1.1 dla Mieszkańców - Wzmocnienie Urząd Gminy Secemin 2014 2015 418945.61 125718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

potencjału administracji samorządowej

1.1.1.2 Lolalnie Decydujemy Razem. Dobra Urząd Gminy Secemin 2014 2015 35776,00 11818,00 0,00 0,00 0,00 0,00tZądzenie

Program Operacyjny Kapital Ludzki (853-
1.1.1.3 85395) - Rozwój potencjalu trzeciego UtZąd Gminy Secemin 2013 2015 11 600.00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sektora

1.1.2 - wydatki majątkowe 2174803,22 1877 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e-Urząd-satysfakcja. komfort iwygoda
1.1.2.1 d/a Mieszkańców - Wzmocnienie UtZąd Gminy Secemin 2014 2015 214016,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

potencjału administracji samotZądowej

Program PROW Budowa sieci
1.1.2.2 wodociągowej z ptZyłączami w UtZąd Gminy Secemin 2014 2015 1636000,00 1636000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

miejscowości WałkonoW}' Górne,
Zakrzów i Lipiny (010-01010) - Poprawa
infrastruktury wodociągowej,
zaspokojenie pottZeb mieszkańców



Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 2016185,00

0,00 138736,00

0,00 1877 449,00
-,e.- _

2016185,000,00

0,00 138736,00

0,00 125718,00

0,00 11818,00

0,00 1200,00

0,00 1877 449,00

0,00 0,00

0,00 1636000,00

Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019finansowe
koordynująca od do

Program RPO "e-$więtokrzyskie Budowa
1.1.2.3 Systemu Informacji Przestrzennej Urząd Gminy Secemin 2010 2015 84968.00 52568,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Województwa Swiętokrzyskiego" (dział
720, rozdz. 72095). poprawa
infrastruktury społeczeństwa
informatycznego

Program RPO "e-świętokrzyskie
1.1.2.4 Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej Urząd Gminy Secemin 2010 2015 239819,00 188881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JST" (dział 720, rozdz. 72095) - budowa
infrastruktury społeczeństwa
informatycznego

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2.1 • wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 • wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 i 1,2),z te90

1.3.1 • wydatki bie!ące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



limit 2020 Limit
zobowiązań

Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

0,00 52 568,00

o,001 188881,001

0,00 0,00

0,00 D.DO


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082
	00000083
	00000084
	00000085
	00000086
	00000087
	00000088
	00000089
	00000090
	00000091
	00000092
	00000093
	00000094
	00000095
	00000096
	00000097
	00000098
	00000099
	00000100
	00000101
	00000102
	00000103
	00000104
	00000105
	00000106
	00000107
	00000108
	00000109
	00000110
	00000111
	00000112
	00000113
	00000114

